DATI PAGAMENTO ANNO 2022

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

N. Data . Compete Importo . . .. Cod.
Mandato | Mandato Tipo Mandato nza Lordo Ritenuta |Importo Netto Beneficiario Descrizione Siope
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA E
. COMPENSI RICCARDO JANS COME
1| 03/01/2022 ie:;?] dé’t‘;f]r;‘ae”to égfsoo'” 516,45 0,00 516,45 RE@'\(BI'_\'EESLAJCT)(S)'T\'EMA COMPONENTE DELLA COMMISSIONE 4507
P REGIONALE DELL ALBO GESTORI AMBIENTALI
Il QUADR 2021
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA E
Senza documento |Anno in REGIONE AUTONOMA [COMPENSI AGNOD PAOLO COME COMPONENTE
2| 03/01/2022); " ompetenza Corso 1.032,91 0,00 1.032,91 VALLE D'AOSTA DELLA COMMISSIONE REGIONALE DELL ALBO | 297
GESTORI AMBIENTALI Ill QUADR 2021
. VISAMULTIMEDIA DI
3| 05/01/2022|Con documento ~ |AM0 N 1.000,00 0,00 1.000,00| VICQUERY LAURENT & C |219/001/2021 MANUTENZIONE ORDINARIA SITO 1,4
Corso SNC 2021 - DET 7/2021
Ao i LABORATORIO CHIMICO
4| 05/01/2022|Con documento | "* 600,00 0,00 600,00 CCIAA TORINO V3-221/2021 : V3-256/2021 : 2298
09273250010
Ao i LABORATORIO CHIMICO
4| 05/01/2022|Con documento |3 3.250,00 0,00 3.250,00 CCIAA TORINO V3-221/2021 : V3-256/2021 : 2298
09273250010
5| 05/01/2022|Con documento égfsoo'” 1.262,50 6,31 1.256,19] CRAMAROSSA STEFANO é%foozFJESERV'Z'O MANUTENZIONE POMPE DI 15155
Anno in 000097/PA/2021 MANUTENZIONE
6 05/01/2022|Con documento |0 3.000,00 0,00 3.000,00 IDEALCLIMA SRL PROGRAMMATA VENTILCONVETTOR 2298
Anno in BCC BANCA DI CREDITO |BCC78E000013621/2021 NOLEGGIO SALA
/| 05/01/2022Con documento |~ o 150,00 0,00 150,00 VALDOSTANA CONFERENZE CONSIGLIO 27/12/2021 2298
Anno in 2040/210034601/2021 TIMBRO + SPESE
8| 05/01/2022|Con documento Corso 50,16 0,25 49,91 MYO SPA TRASPORTO 2101
Anno in PUBLIIN SRL SOC. __ |P-400642/2021 ACQUISTO SPAZIO PUBBLICITARI
9] 05/01/2022|Con documento Corso 550,00 0,00 550,00 01842780064 DICEMBRE 2112
10| 07/01/2022|Con documento  |ANNO N 191,70 0.96 190,74| ~ POSTEITALIANE SPA | 551958784 /2021 : 1021328784/2021 : 2121
Corso 01114601006
10| 07/01/2022|Con documento  |ANNO N 39.37 0,00 39.37| POSTEITALIANE SPA . 1358784 /2021 : 1021328784/2021 - 2121
Corso 01114601006
Anno in NETBE DI LUSTRISSY  |76/2021 COPIA STATICA SITO - DET 121 DEL
12| 07/01/2022|Con documento | 0"° 500,00 0,00 500,00 EAN PAUL 23/12/2021 2123
Ao i 37/E/2021 PROGETTO COMPETENZE
15| 10/01/2022|Con documento | 0"° 1.000,00 0,00 1.000,00 INNEXTA s.c.r.| FINANZIARIE E ORGANIZZATIVE PER LE 2298
IMPRESE VALDOSTANE
. CENTRO ESTERO PER
17| 10/01/2022|Con documento é[;?;o'” 9.462.50 0,00 9.462.50| L'INTERNAZIONALIZZAZION gﬁgﬁ%ﬁggl TUTORING PROGETTO TYPICALP - |54

E S.C.P.A.




Anno in

1374/001/2021 MANUTENZIONE ESERCIZIO

18| 11/01/2022|Con documento |y 205,00 1,03 203,97 MASSA SRL ANNO 2021 2298
SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
Senza documento  |Anno VALDOSTANA DELLE  |REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
20| 11/01/2022 non in competenza |Arretrato 2.500,00 0,00 2.500,00 IMPRESE E DELLE 2022 7350
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO
Anno CONDOMINIO | PRISMI UMI|DOC.PROT3836../2021 7A RATA SPESE
22| 12/01/2022|Con documento (770 797.12 0,00 797,12 A CONDOMINIALL 202 2116
Anno in PROTOC. N. 13547/2022 (2021/0186685) - RC
23| 12/01/2022|Con documento |7 290,00 0,00 290,00  AON SPAINSURANGE |, 1 e s 7 173430E0D 2122
SEGRETERIA GENERALE
24| 12/01/2022 fg:zlr? gg;“rggt;’a ﬁ?rg‘t’rato 950,00 0,00 950,00  DELLA CAMERA DI g(?ZSZT'TUZ'ONE FONDO CASSA ECONOMALE 15
P COMMERCIO
SEGRETERIA GENERALE
25| 12/01/2022 fj;‘zls S:r‘r’]“r;‘teer;]t;’a ﬁfrr;‘t’rato 900,00 0,00 900,00 DELLA CAMERA DI g(%SZT'TUZ'ONE FONDO CASSA ECONOMALE |4
P COMMERCIO
SEGRETERIA GENERALE
26| 12/01/2022 :’j:zlr? Sg;“rggt;’a ﬁfrg‘t)rato 650,00 0,00 650,00 DELLA CAMERA DI g(?ZSZT'TUZ'ONE FONDO CASSA ECONOMALE 15
P COMMERCIO
27| 13/01/2022|Con documento ﬁfrr;‘t’rato 683.33 3.42 679.91 ACCADE'\ggCS)FE,RV'Z' SOC. |g73/EL /2022 CANONE PULIZIA DICEMBRE 2021 |2113
Anno in 0000202230001239/2022 CANONE LOCAZIONE
28| 13/01/2022|Con documento |70 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA FIORING DICEMBRE 2021 2298
Anno .. A20020211000054324/2021
29| 13/01/2022|Con documento Arretrato -0,90 0,00 -0,90 Olivetti S.p.A. A20020211000054324./2021 : 2298
Anno .. A20020211000054324/2021
29| 13/01/2022|Con documento Arretrato 180,40 0,00 180,40 Olivetti S.p.A. A20020211000054324./2021 : 2298
CAMERA DI COMMERCIO
. INDUSTRIA ARTIGIANATO
30| 13/01/2022|Con documento égfsoo'” 53,00 0,00 53.00| AGRICOLTURA RIVIERE DI EFE{;'ONNSQQI\;’EQ[\]?'EM\?E%F;SA?S'R'TTO ANNUALE 14401
LIGURIA-IMPERIA LA
SPEZIA SAVONA
Anno in NOTA DI DEBITO N.100/2021 -
31| 13/01/2022|Con documento |70 1.697,32 0,00 1.697,32] UNIONCAMERE PIEMONTE | o2ty ieel oeeyinbe 3116
Anno in NOTA DI DEBITO N.100/2021 -
31| 13/01/2022|Con documento |70 10.154,15 0,00 10.154,15) UNIONCAMERE PIEMONTE| ooty ieed oieeyinbe, 3116
Anno in NOTA DI DEBITO N.100/2021 -
31| 13/01/2022|Con documento |70 7.580,30 0,00 7.580,30| UNIONCAMERE PIEMONTE | oonmy el o eeyinte 3116
Anno in NOTA DI DEBITO N.100/2021 -
31| 13/01/2022|Con documento |70 100.000,00 0,00 100.000,00] UNIONCAMERE PIEMONTE | ooty ieed o oehinbe 3116
Anno in NOTA DI DEBITO N.100/2021 -
31| 13/01/2022|Con documento |70 272647 0,00 2.726,47| UNIONCAMERE PIEMONTE | oo o ool ooy mae 3116
Anno in NOTA DI DEBITO N.100/2021 -
31| 13/01/2022|Con documento |70 29.000,00 0,00 29.000,00] UNIONCAMERE PIEMONTE| ooty ieed oioehinbe 3116
Anno in NOTA DI DEBITO N.100/2021 -
31| 13/01/2022|Con documento |70 4.000,00 0,00 4.000,00| UNIONCAMERE PIEMONTE | oo o ool ooy ma 3116




Anno in

NOTA DI DEBITO N.100/2021 -

31| 18/01/2022|Con documento |70 26.000,00 0,00 26.000,00] UNIONCAMERE PIEMONTE| ooy ieel oioehin b 3116

32| 13/01/2022|Con documento ﬁ:‘rg‘t)rato 7.77 0,00 777 TIM SPA 00488410010 |7X04122605/2021 DICEMBRE 1BIM 2115

33| 13/01/2022|Con documento égpso'” 620,08 0,00 620,08| DAY RISTOSERVICE S.P.A |V0-2811/2022 RICARICA GENNAIO 2022 2114
Anno KIYA GRAFICA DI SARA |FATTPA 3_21/2022 SERVIZIO GRAFICA PER

34| 13/01/2022|Con documento [, 700,00 0,00 70000 \ibco 01140760073 |ALBERELL] 2112

35| 17/01/2022|Con documento |~ In 3.196,72 0,00 3.196.72| PASCARELLA MARINO |284/2022 ARREDI E MINUTE MANUTENZIONE 2298
Corso SERVIZI

36| 17/01/2022|Con documento égpso'” 950,00 0,00 950,00 LG PRESSE SRL 1405/001/2022 : 1404/001/2022 : 2298

36| 17/01/2022|Con documento égpso'” 550,00 0,00 550,00 LG PRESSE SRL 1405/001/2022 : 1404/001/2022 : 2298
Anno in INFOCAMERE

37| 17/01/2022|Con documento |70 3.560,00 0,00 356000 & sONSORTILEPA  |VVA/21017306/2022 MADE IN VDA 2298

38| 17/01/2022|Con documento ﬁ:‘rg‘t)rato 1.418.00 0,00 1.418.00 WIN X PAL 1-2022-FE/2022 CM ANNUALE Il SEMESTRE 2298

39| 17/01/2022|Con documento égpso'” 1.759.50 0,00 1.759,50 C&C SRL 21/2022 CANONE | TRIM 2022 4202

40| 17/01/2022|Con documento ﬁ[‘rg‘t)rato 632,17 0,00 632,17 CRAMAROSSA STEFANO |10/2022 : 11/2022 - 2125

40| 17/01/2022|Con documento ﬁ[‘rg‘t)rato 345.00 173 34327 CRAMAROSSA STEFANO |10/2022 : 11/2022 - 2125
ANno 31/2022/03/2022 PORTA APPLICATIVO

41| 18/01/2022|Con documento [, 60,28 0,00 60,28 ECOCERVED SCRL [ SVEMBRE - DIGEMBRE 2021 2298

42| 18/01/2022|Con documento ﬁ:‘rg‘t)rato 3.900,00 0,00 3.900,00 IC OUTSOURCING ZVA/22000112/2022 DICEMBRE 2021 2298

43| 18/01/2022|Con documento ﬁ:‘rg‘t)rato 999,15 0,00 999,15 C.V.A. TRADING SRL  |222000002810/2022 DICEMBRE 2021 2116

44| 18/01/2022|Con documento égpso'” 9,13 0,00 9.13 C.V.A. TRADING SRL  [222000002809/2022 GENNAIO 2022 2116
Anno CORVALLIS DM SRL A _ _

45| 18/01/2022|Con documento [, 546,84 0,00 546,84 SOCIO UNICO PA 000180/2022 : PA 000179/2022 : 2298
Anno CORVALLIS DM SRL A _ _

45| 18/01/2022|Con documento [, 245,79 0,00 245.79 SOCIO UNICO PA 000180/2022 : PA 000179/2022 : 2298

46| 18/01/2022|Con documento égpso'” 209,00 0,00 209,00 SERCO S.R.L. 1/PA/2022 LOCAZIONE AUTORIMESSA 2116
Anno in STUDIO CARLO ALBERTO |16/2022 CONSULENZA FISCALE IN CORSO

47| 25/01/2022|Con documento |70 3.028,85| 496,53 2532,32 S) oM AMEDEO PARIND |D'ANNG 2021 2208
Anno in STUDIO CARLO ALBERTO |16/2022 CONSULENZA FISCALE IN CORSO

47| 25/01/2022(Con documento Corso 121,15 0,00 121,15 PARINI E AMEDEO PARINI |D'ANNO 2021 2298

47| 25/01/2022|con documento|ATMO N 09715  163.47 633.68| STUDIO CARLO ALBERTO |16/2022 CONSULENZA FISCALE IN CORSO 2508

Corso

PARINI E AMEDEO PARINI

D'ANNO 2021




47| 25/01/2022|Con documento égpsoi” 39,89 0,00 39,89 ;;I:JIR:%?A?A?L[?E'E;LEERRJ\I? éﬁ?ﬁg 2002'\18ULENZA FISCALE IN CORSO 2298
48| 31/01/2022|Con documento |27 " 535,00 0,00 53500 o conoo e [VVA22000981/2022 CARTA T. - DICEMBRE 2298
49| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 453,00 0,00 45300 o Cg\',\'l:SOgF’:m_EERE_ A |[VWA22001162/2022 MEDIAZIONE + VIMER 2208
49| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 150,00 0,00 15000 o Cg\',\'l:SOgF’:m_EERE_ A |[VWA22001162/2022 MEDIAZIONE + VIMER 2208
50| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 413,58 0,00 41358 o Cg\',\lFSOgF’:MLESE_ N wﬁgggg] 123)22002222;; VVA/22001164./2022 ; 2298
50| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 250,00 0,00 25000 o Cg\',\lFSOgF’:MLESE_ N wﬁgggg] 123)22002222;; VVA/22001164./2022 ; 2298
50| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 525,00 0,00 52500 o Cg\',\lFSOgF’:MLESE_ N wﬁgggg] 123)22002222;; VVA/22001164./2022 ; 2298
51| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 750,00 0,00 750000 o Cg\',\'l:SOgF’:m_EERE_ o |WWA22001713/2022 PORTALE PID GANONE 2208
52| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 324,00 0,00 324,00 S.CQJSSQMESE_ A |[WiFi;vorP ; siPERT; 2208
52| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 801,00 0,00 801,00 S.CQJSSQMESE_ A |[WiFi;vorP ; siPERT; 2208
52| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 549,96 0,00 549,96 S.CQJSSQMESE_ A |[WiFi;vorP ; siPERT; 2208
53| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 750,00 0,00 750000 o Cg\',\lFSOgF’:MLESE_ N \C/\E/f\\ﬁég?jg 63/2022 SITO WEB + HOSTING 2298
53| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 2.619,48 000 261948 ¢ Cg\',\lFSOOCF’:MLESE_ N \C/\E/f\\ﬁég?jg 63/2022 SITO WEB + HOSTING 2208
54| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 2.040,00 000 204000 ¢ Cg\',\lFSOOCF’:MLESE_ N \Lll\g\ﬁzom 711/2022 VDI CENTRALIZZATO VD 1559g
55| 31/01/2022|Con documento égfsooi” 104,24 0,00 104,24 KYOCERA S.P.A. g81|\%387|983/ 2022 FOTOCOPIATRICI 30 - LOTTO 5 15,94
Anno in 20?2/FESP-77/2022 Il semestre 2021 - Competenza
56| 31/01/2022(Con documento [ 482,00 0,00 482,00 UNIONCAMERE Unione: CARTE AZIENDA 34: CARTE 2208
CONDUCENTE 205; CARTE
57| 01/02/2022|Con documento égpsooi” 249,99 0,00 24999 o Cg\:\fgggﬁgg A |VVA/22000684/2022 FAPA E B2B 2298
58| 01/02/2022|Con documento égpsoi” 420,00 0,00 420,000 o Cg\:\fgg&'\f?g_ N ﬁXé\f.iom 712/2022 SUPP SPECIALISTICORI- 15594
59| 01/02/2022|Con documento égpsooi” 120,22 0,00 12022 o Cg\:\fgggﬁgg N X\SAJZTQEOI\?%S” 2022 NUBO - ESTRAZIONE GRAFO |44
60| 01/02/2022|Con documento ég:‘;’oi” 15,29 0,00 15,29 MYO SPA 2040/220000666/2022 CANCELLERIA + ACQUA  [2298
60| 01/02/2022|Con documento égpsoi” 106,48 0,00 106,48 MYO SPA 2040/220000666/2022 CANCELLERIA + ACQUA  |2101
61| 01/02/2022|Con documento égpsoi” 3.036,05 0,00 3.036,05 o Cg\:\fgg&'\f?g_ N gl’ggégogg?ﬁgﬁim'jmco + VISURE + 2298
62| 01/02/2022|Con documento A0 N 1.334,80 0,00 1.334,80 INFOCAMERE VVA/22000682/2022 SANZIONI E RUOLI 2298

Corso

S.CONSORTILE P.A.




Anno in

INFOCAMERE

63| 01/02/2022|Con documento |0 731,39 0,00 73139 o CONSORTILE pA  |VVA/22000981/2022 FIRMA - DICEMBRE 2298
Anno in INFOCAMERE
63| 01/02/2022|Con documento |70 373,02 0,00 37302l & GONSORTILE PA  |VVA/22000981./2022 FIRMA - DICEMBRE 2298
64| 01/02/2022|Con documento égpso'” 31,20 0,00 31,20 MELE SIMONA FATTPA 1_22/2022 onorario proc med 75 20 2298
Anno in STUDIO LEGALE AVV.
65| 01/02/2022|Con documento |0 31.20 0,00 31,20|  \ARCO BERTIGNONG  |1/3/2022 COMPENSO MEDIATORE 2298
66| 01/02/2022|Con documento égpso'” 242 85 0,00 242 85 KYOCERA S.P.A. ;8;2741 164/2022 FOTOCOPIATRICI - GENNAIO 1,594
67| 01/02/2022|Con documento égpso'” 1.09 0,00 1.09 TELEPASS S.P.A. 000000900002544T/2022 CANONE TELEPASS 2298
Ao i DET. N. 17/2022 RIMBORSO ALLMPRESA
68| 03/02/2022|Con documento |70 53.00 0,00 53.00 BERT! GIANLUCA INDIVIDUALE BERTI GIANLUCA PER SOMME 4101
ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE
- DET. N. 17/2022 RIMBORSO ALL'IMPRESA
68| 03/02/2022|Con documento |00 3,18 0,00 3,18 BERTI GIANLUCA INDIVIDUALE BERTI GIANLUCA PER SOMME 4101
ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE
69| 04/02/2022|Con documento égpso'” 639,99 0,00 639,99| DAY RISTOSERVICE S.P.A |V0-13202/2022 RICARICA FEBBRAIO 2022 2114
70| 04/02/2022|S€nZza documento  1Anno in 58,01 0,00 58,01 CISL VALLE D'AOSTA  |GENNAIO 2022 1203
in competenza Corso
76| 07/02/2022|Con documento égpso'” 683,33 3.42 679,91 ACCADENggSERV'Z' SOC. |0 EL /2022 PULIZIA LOCALI GENNAIO 2113
Anno in ECOSERVICE SRL A
77| 07/02/2022|Con documento |70 144,00 0,72 143.28) o 5010 UNICO 01205070071 [00025/2022 TONER 2101
78| 07/02/2022|Con documento égfsoo'” 450,00 0,00 450,00 ANTICIMEX SRL 145PA/2022 SANIFICAZIONE DEGLI AMBIENTI  |2298
79| 07/02/2022|Con documento égfsoo'” 1.032,00 0,00 1.032,00 Converge S.p.A. 22300166/2022 TRASPORTO PIANO 5152
80| 07/02/2022|Con documento |0 N 268,58 0,00 oeg58| CIRCOLORICREATIVO prr 450000 ADESIONE AL CRER ANNO 2022|2298
Corso ENTE REGIONE
. DET. 11/2022 RIMBORSO SPESE COMANDO
81| 08/02/2022|Con documento |0 N 18.248,99 0,00 18.248.99 AZIENDA USL VALLE |5\ e NDENTE GULLONE LAURA 01/08/2021 - 1102
Corso D'AOSTA
31/12/2021
Ao i CENTRO ESTERO PER
85| 10/02/2022|Con documento |70 7.950,00] 318,00 7.632.00| L'INTERNAZIONALIZZAZION |N. 1460/2022 CONTRIBUTO ORDINARIO 2022 3203
E S.C.P.A.
Anno in INFOCAMERE
86| 14/02/2022|Con documento |72 1.487.40 0,00 148740 o CONSORTILE P |VVA/22001160/2022 SIPERT 2298
Anno in INFOCAMERE
86| 14/02/2022|Con documento |72 150,00 0,00 150,00 o CONSORTILE p.a.  |VVA/22001160/2022 SIPERT 2298
Anno in INFOCAMERE
86| 14/02/2022|Con documento |72 125 01 0,00 125 01 S.CONSORTILE p.A.  |VVA/22001160/2022 SIPERT 2298
87| 14/02/2022|Con documento ~ |AM0 N 42 60 0,21 4039| POSTEITALIANE SPA 1, 050012923/2022 POSTA EASY FULL RI 2121
Corso 01114601006
89| 17/02/2022|Con documento ~ |AM0 N 1.032,50 0,00 1.032,50 INFOCAMERE VVA/22003131/2022 CARTA - GENNAIO 2022 2008

Corso

S.CONSORTILE P.A.




Anno in

INFOCAMERE

VVA/22002754/2022 EUREKA CONSUMI 2021 +

90| 17/02/2022|Con documento |7 919,60 0,00 91960 o CONSORTILEPA  |SOP PASSIVA 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22002754/2022 EUREKA CONSUMI 2021 +
90| 17/02/2022|Con documento |7 103,52 0,00 10352 & CONSORTILE PA. |SOP PASSIVA 4102
91| 17/02/2022|Con documento é[;?:o'” 1,46 0,00 1,46 Vincenzetti Sergio 4/2022 Proc med 45/2021 2298
91| 17/02/2022|Con documento égi‘so'” 36,60 6,00 30,60 Vincenzetti Sergio 4/2022 Proc med 45/2021 2298
Anno in STUDIO LEGALE AVV.
92| 17/02/2022|Con documento |70 53.66 0,00 53,66  \1xCO BERTIGNONG  |1/5/2022 COMPENSO MEDIATORE 2298
Anno in 0000202230004201/2022 : CANONE LOCAZIONE
93| 17/02/2022|Con documento |0 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA GCA30YL FIORING 1.3 Multjot 80 OV Eedtemp |29
Anno in 0002106987/2022 APPALTI CONTRATTI -
94| 17/02/2022|Con documento |70 597,80 0,00 597,80 MAGGIOLI SPA TRIENNALE - RINNOVO - ANNUALITA 3 2103
95| 17/02/2022|Con documento égfsoo'” 8,70 0,00 8,70 C.V.A. TRADING SRL  |222000037897/2022 : 222000037896/2022 : 2116
95| 17/02/2022|Con documento égfsoo'” 1.303.25 0,00 1.303.25 C.V.A. TRADING SRL  |222000037897/2022 : 222000037896/2022 : 2116
96| 17/02/2022|Con documento égfsoo'” 229,77 0,00 229,77 FASTWEB SPA 2800001265/2022 CANALE FONICO SU ACCESSO (2115
Anno in POSTE ITALIANE SPA _ |3220056243/2022 POSTA PICK UP FULL -
97| 17/02/2022|Con documento Corso 18,00 0,09 17,91 01114601006 DICEMBRE 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA__ |3220055192/2022 RACCOMANDATA 1 BUS
98| 17/02/2022|Con documento |5 7:20 0.04 716 01114601006 PROVA CONSEGNA - DICEMBRE< 2121
99| 17/02/2022|Con documento égfsoo'” 120,00 0,00 120,00 DIDACTA SERVICE SRL |2 /0000019/2022 ACQUISTO 2 TERMOMETRI 2298
100| 17/02/2022|Con documento égfsc’o'” 3488 0,00 3488  TIM SPA 00488410010 |7X00609880/2022 : 7X00609880./2022 2115
100| 17/02/2022|Con documento égfsc’o'” 64.49 0,00 64.49]  TIM SPA 00488410010 |7X00609880/2022 : 7X00609880./2022 2115
Anno in 000017/PA/2022 MANUTENZIONE
101| 17/02/2022|Con documento |72 2.000,00 10,00 1.990,00 IDEALCLIMA SRL VENTICOLATORI - GENNAIG/FEBBRAIO 2298
Senza documento |Anno in BCC BANCA DI CREDITO
102| 21/0212022| %722 00 A 1.500,00 0,00 1.500,00 VALDOSTANA CANONE TESORERIA ANNO 2021 2298
Anno in A.P.S. AZIENDA PUBBLICI |1356/2022 RINNOVO IMPOSTA DI PUBBLICITA'
103| 21/02/2022|Con documento |70 93,00 0,00 93,00 SERVIZI SPA ANNG 2022 4499
106| 21/02/2022|Con documento  |ANNO N 546,84 0,00 546,84 CORVALLISDMSRLA 15, 550006/2022 : PA 000005/2022 - 2298
Corso SOCIO UNICO
Anno in CORVALLIS DM SRL A _ _
106| 21/02/2022|Con documento |70 10,05 0,00 10,05 SOCIO UNICO PA 000006/2022 : PA 000005/2022 : 2298
107| 23/02/2022|Con documento  |ANNO N 23.87 0,12 03,75  POSTEITALIANE SPA 14050012923, /2022 POSTE PICK UP FULL 2121
Corso 01114601006
108| 25/02/2022|Con documento égfsoo'” 120,00 0,60 119,40 MARUELLI SAS P5/00061/2022 CARTA 2101
109| 25/02/2022|Con documento égfsoo'” 54.00 0,00 54.00 LA CASALINDA SRL  |1294/FPA/2022 PIEGAT! + BOBINA TECNO 2298
109| 25/02/2022|Con documento  |ANNO N 78.00 0,00 78.00 LA CASALINDA SRL  |1294/FPA/2022 PIEGATI + BOBINA TECNO 2298

Corso




Senza documento

Anno in

110| 25/02/2022|: 58.01 0,00 58.01 CISL VALLE D'AOSTA  |FEBBRAIO 2022 1203
in competenza Corso

Anno in INFOCAMERE VVA/22002522/2022 RETE LOCALE + CONTINUITA

16| 28/02/2022|Con documento  |°> 108,00 0,00 10800 o CONSORTILE PA  |OPERATIVA 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22002522/2022 RETE LOCALE + CONTINUITA

16| 28/02/2022|Con documento ~ |°> 64.98 0,00 6498 o CONSORTILE A |OPERATIVA 2298
Anno in INFOCAMERE

117| 28/02/2022|Con documento | °> 288,00 0,00 288,00 & cONSORTILE PA  |VVA/22000982/2022 RINNOVO CERT TOKEN 2298
Anno in INFOCAMERE

118| 28/02/2022|Con documento  |°> 525,00 0,00 525,000 & cONSORTILE PA.  |VVA/22001161/2022 IN BALANCE 2298
Anno in INFOCAMERE

119| 28/02/2022|Con documento  [°> 250,00 0,00 250,00 & cONSORTILE PA.  |VVA/22001165/2022 EUREKA 2298

71/F/2022 VISITA MEDICA NARDON E REGINATO

Anno in (VISITA PERIODICA + SCREANING) E VISITA

120 28/02/2022|Con documento Corso 181,00 0,00 181,00 ISAMED S.R.L. DEMARTINI (VISITE SPECIFICHE) - DET 8 DEL 2298

26/03/2021

Anno 2340/F/2021 ESECUZIONE 9 TAMPONI + ESAME

121| 28/02/2022|Con documento [ 770 180,00 0,00 180,00 ISAMED S.R.L. CRESSO LENTE - DET 29 DEL 16/11/2021 2298
Anno 2340/F/2021 ESECUZIONE 9 TAMPONI + ESAME

121| 28/02/2022|Con documento [0 50,00 0,00 50,00 ISAMED S.R.L. CRESSO L'ENTE - DET 29 DEL 16/11/2021 2298
Anno in NOTA N. 8/2022 NOTA N. 8/2021 TYPICALP

122| 28/02/2022|Con documento |0 7.388,62 0,00 7.388,62| UNIONCAMERE PIEMONTE |~ (5" oe e o o 3116
Anno in NOTA N. 9/2022 NOTA N. 9/2021 PITEM CIRCUITO

123| 01/03/2022|Con documento |70 33.930,87 0,00/  33.930,87| UNIONCAMERE PIEMONTE| S oo i Socs o 3116
Anno in NOTA N. 9/2022 NOTA N. 9/2021 PITEM CIRCUITO

123| 01/03/2022|Con documento  [°> 861,75 0,00 861,75 UNIONCAMERE PIEMONTE | 15" et 8014380007 3116
Anno in PROT. N. 12250/2022 QUOTA ASSOCIATIVA

124| 01/03/2022|Con documento  |°° 14.352,53 0,00 14.352.53 UNIONCAMERE UNIONCAMERE 2022 - 1A TRANGHE 3114

125| 02/03/2022|Con documento ~ |ANNO I 683,33 3,42 679.91| ACCADEMIA SERVIZISOC. |00 10020 FEBBRAIO 2022 2113
Corso COOP.
Anno in CAMERA DI COMMERCIO |DET 53/2021/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE

127| 09/03/2022)Con documento |~ 301,02 0,00 301,02 DELLE MARCHE 2017 E 2019 DET. 53 DEL 25/05/2021 4101
Anno in CAMERA DI COMEMRCIO |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE

128| 09/03/2022|Con documento |00 5321 0,00 5321 L GENOVA VERSATO DET 53 DEL 25/05/2021 4101
Anno in 000000900006311T./2022

129| 09/03/2022|Con documento  [°> 1,09 0,00 1.09 TELEPASS S.P.A. 0000090000831 1T/2023 - 2298
Anno in 000000900006311T./2022 |

129| 09/03/2022|Con documento  [°> 15,49 0,00 15,49 TELEPASS S.P.A. 0000090000831 1T/2023 - 2298

130| 09/03/2022|Con documento égpso'” 221 31 0,00 221 .31 MARTINET RENE' 3/FE/2022 : 3/FE./2022 - 2298

130| 09/03/2022|Con documento égpso'” 503,28 0,00 503,28 MARTINET RENE' 3/FE/2022 : 3/FE./2022 - 2298

130| 09/03/2022|Con documento ~ |AMNO I 1.450,41 0,00 1.450, 41 MARTINET RENE' 3/FE/2022 : 3/FE./2022 - 2298

Corso




ANno in ECOSERVICE SRL A

131| 09/03/2022|Con documento (1> 62,00 0,31 61.69) o 0C10 UNICO 01205270071 |00089/2022 TONER 2101
ANno in ECOSERVICE SRL A

131| 09/03/2022|Con documento |70 10,00 0,05 9,95 ¢ 1010 UNIGO 01 225270071 |00089/2022 TONER 2101
ANNo in WOLTERS KLUWER ITALIA |0073094422/2022 SISTEMA DI LEGGI D'ITALIA

132| 09/03/2022|Con documento |70 852.00 0,00 852.00 S RL DAL 1 12 9051 AL 30.11 2022 2103
Anno in 0000202230007522/2022 CANONE FIORINO

133| 09/03/2022|Con documento |70 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA CEBBRAIG 2090 2298
Anno in 4/2022 Compenso quale componente effettivo del

134| 11/03/2022|(Con documento c 6.710,00| 1.100,00 5.610,00 ROCCHIA MARZIA Collegio dei Revisori dei conti per I'anno 2021 / DCC (4505

orso
n.14 25/11/2020

Anno in 4/2022 Compenso quale componente effettivo del

134| 11/03/2022(Con documento 268,40 0,00 268,40 ROCCHIA MARZIA Collegio dei Revisori dei conti per I'anno 2021 / DCC (4505
Corso

n.14 25/11/2020

ANNo in NOTA N. 14/2021/2022 NOTA N. 14/2021 PITER

135 11/03/2022|Con documento |70 2.379.00 0,00 2.379,00] UNIONCAMERE PIEMONTE |5 <0 C 0 o= 5. 5941900200000~ 3116

136| 14/03/2022|Con documento égpso'” 36,60 6,00 30,60 Vincenzetti Sergio 12/2022 Proc med 2/2022 2298

136| 14/03/2022|Con documento égpso'” 1.46 0,00 146 Vincenzetti Sergio 12/2022 Proc med 2/2022 2298

137| 14/03/2022|Con documento égpso'” 692.64 0,00 692.64| CHRISTIAN CALGARO |2/3/2022 Proc. med 46/2021 2298
Anno in INFOCAMERE

139| 15/03/2022|Con documento |70 1.103,56 0,00 110356 & CONSORTILE p.a.  |VVA/22003131./2022 FIRMA GENNAIO 2022 2298

140| 15/03/2022|Con documento égpso'” 1.318,27 0,00 1.318,27| DAY RISTOSERVICE S.P.A [V0-23567/2022 RICARICA FEBBRAIO 2022 2114

Senza documento  |Anno BCC BANCA DI CREDITO |BCC78E000013621/2021 NOLEGGIO SALA

1411 15/03/2022 non in competenza |[Arretrato 150,00 0,00 150,00 VALDOSTANA CONFERENZE CONSIGLIO 27/12/2021 2298

142| 15/03/2022|Con documento égpso'” 3.900,00 0,00 3.900,00 IC OUTSOURCING ZVA/22000300/2022 GENNAIO 2022 2298
Anno in INFOCAMERE ) )

143| 15/03/2022|Con documento |70 945.00 0,00 945000 o CONSORTILE pA | VVA/22003620/2022 ; VVA/22003620./2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE ) )

143| 15/03/2022|Con documento |70 1.094,51 0,00 1.094,51 S.CONSORTILE PA  |VVA22003620/2022 ; VVA/22003620./2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE

144| 17/03/2022|Con documento |70 18.500,00 0,00 18500,00| ¢ SONSORTILE p.A.  |VDT/22000075/2022 ORDINE 500 TOKEN 2298
ANNo in AUTORIPARAZIONI AF DI |FPA 1/22/2022 MANUTENZIONE AUTOVEICOLO

145| 17/03/2022|Con documento |70 75.00 0,00 75,00] ) GOSTING FRANCESCO  |FIAT PANDA 2098
ANNo in AUTORIPARAZIONI AF DI |FPA 1/22/2022 MANUTENZIONE AUTOVEICOLO

145| 17/03/2022|Con documento |70 64,75 0,00 64.75) ) 5OSTING FRANCESCO |FIAT PANDA 2098
ANNo in AUTORIPARAZIONI AF DI |FPA 1/22/2022 MANUTENZIONE AUTOVEICOLO

145| 17/03/2022|Con documento |70 61,47 0,00 61.47)  AGOSTING FRANCESCO |FIAT PANDA 2098
ANNo in AUTORIPARAZIONI AF DI |FPA 1/22/2022 MANUTENZIONE AUTOVEICOLO

145| 17/03/2022|Con documento |70 49,18 0,00 49,18| ) 5OSTING FRANCESCO  |FIAT PANDA 2098
ANNo in AUTORIPARAZIONI AF DI |FPA 1/22/2022 MANUTENZIONE AUTOVEICOLO

145| 17/03/2022|Con documento |70 98.36 0,00 98.36)  AGOSTING FRANCESCO |FIAT PANDA 2098




Anno in

AUTORIPARAZIONI AF DI

FPA 1/22/2022 MANUTENZIONE AUTOVEICOLO

145| 17/03/2022|Con documento |0 0,01 0,00 001 A EOSTING FRANCESCO | FIAT PANDA 2208
146| 17/03/2022|Con documento ég?:oin 203,05 0,00 203,05 FASTWEB SPA Zﬁfffﬁ?f,if/n 2f§§rgad‘t2'§z';°”i°° suaccesso PR+ 15145
147| 17/03/2022|Con documento ég?:oin 8,70 0,00 8,70/  C.V.A. TRADING SRL  |222000087826/2022 ; 222000087827/2022 ; 2116
147| 17/03/2022|Con documento ég?:oin 959,81 0,00 959,81 C.V.A. TRADING SRL  |222000087826/2022 ; 222000087827/2022 2116
148| 17/03/2022|Con documento  [AnMO N 10,05 0,00 10,05| CORVALLISDMSRLA \5p 00019/2022 FEBBRAIO - CUSTODIA L 40 2298
Corso SOCIO UNICO
149| 17/03/2022|Con documento (A" 2160,00| 8640  2.073,60 SNOWFOOT SRL gfﬁgg%zgézﬁgl'dgg'ESZE'%'\I'EI}/ELLIJCHER 3203
150| 17/03/2022|Con documento ﬁ?rg‘t)rato 2.520,00] 100,80 2.419,20|  CICLI LUCCHINI S.R.L. SELng/ ifgﬁgﬁgg‘,%‘i‘_%AEz'ﬁgFTXSUCHER 3203
151| 17/03/2022|Con documento ﬁ?rg‘t)rato 1.200,00 48,00 1.152,00 P'ggggg% E' g_ 'g\gRE SELng/ %Oégﬁgfgg'gi'g’g'ggFTXSUCHER 3203
153| 17/03/2022|Con documento ﬁ[‘rg‘t)rato 3.500,00] 140,00 3.360,00 FELIK SRL SELD%/ ioégﬁgfgglcéﬂ%%ggﬁxg UCHER 3203
154| 17/03/2022|Con documento (A" 200000 8000  1.920,00] UOMO & AMBIENTE SRL |2=0 2 %Oégﬁgfgg'gi'géz'ggFTXSUCHER 3203
155| 17/03/2022|Con documento (A" 262000 10480| 251520 COFRUITS SOC. COOP. |2=0 2 %Oégﬁgfgg'gi'géz'ggFTXSUCHER 3203
155| 17/03/2022|Con documento (A" 380,00 15,20 364,80  COFRUITS SOC. COOP. |21 2% %fgﬁgﬁgggﬂ%’gﬁgﬁxg UCHER 13503
156| 17/03/2022|Con documento ﬁ[‘rg‘t)rato 1.239,25 49,57 1.189,68 TERZERA SRL SELD%/ ioééﬁgigggﬂg’*gggFTXSUCHER 3203
156| 17/03/2022|Con documento ﬁ[‘rg‘t)rato 2.260,75 90,43 2.170,32 TERZERA SRL SELD%/ ioégﬁgﬁgggi'g’*gggﬁxg UCHER 3203
157| 17/03/2022|Con documento ﬁ[‘rg‘t)rato 3.500,00] 140,00 3.360,00 gg&'TTAR;LSI’?F\{/_ 'LZ_' gfﬁgg%zéézﬁgl'dgg'%ZE'%'\IIEI}/ELLIJCHER 3203
159| 17/03/2022|Con documento ﬁ:‘rgct’rato 1.736,00 69,44 1.666,56 TAGILLMI\Bl:Cl)ECRCRE)) csaig\(/:AI\EJ)II\ll & SELDZS)/ ZTOE‘QSﬁgEZDg'Ei"%AEZggFTXSUCHER 3203
160| 17/03/2022|Con documento (A" 3.500,00| 140,000  3.360,00 VALELI\EI%EISAE %;EERDQ R %fgﬁgﬁgggﬂ%’gﬁgﬁxg UCHER 13503
162| 17/03/2022|Con documento ﬁfrr;‘t’rato 350000 14000 336000 A-BEIEN LATINETAD SELDZS)/ %Oséﬁgfgglglﬁ.%AEzggﬁXS UCHER 13503
163| 17/03/2022|Con documento ﬁfrr;‘t’rato 3.500,00| 140,000  3.360,00 INART SRL SELDZS)/ iosgﬁgfgg'gﬂgézggﬁxg UCHER 13503
164| 17/03/2022|Con documento ﬁfrr;‘t’rato 800,00 32,00 768,00 HORFEF?/fﬁé)Eg'CZAZAR' SELDZS)/ iosgﬁgfgg'gﬂ?fggfgFTXSUCHER 3203
165| 17/03/2022|Con documento  |A"M° 2520,000 100,80  2.419,20| LA CASA DITERRAS.R.L. |PET 23/2022/2021 LIQUIDAZIONE VOUCHER 15544

Arretrato

BANDO TECNOLOGIE 4.0 E DIGITALI




Anno

DET 23/2022/2021 LIQUIDAZIONE VOUCHER

16| 17/03/2022|Con documento  [A10 045600 9824 235776  VIERIN CESARINASRL (D=7 2320222021 HAUIDAZONE VO 3203
LA PIOLA SNC DI
Anno DET 23/2022/2021 LIQUIDAZIONE VOUCHER
167| 17/03/2022|Con documento (A1 173600 6944 1.666.56 TAGLIAFERR(()) GIOVANNI & |1 2320028081 LI DAZONE VD 3203
Anno DET 23/2022/2021 LIQUIDAZIONE VOUCHER
168| 17/03/2022|Con documento  [\"70 2.480,00] 99,20 2.380.80 EVENTIVDASRLS |0 B0 L O N o 3203
AZIENDA AGRICOLA GLI
Anno DET 23/2022/2021 LIQUIDAZIONE VOUCHER
169| 17/03/2022|Con documento  [\170 045600 9824 0.357.76 ELEMENI;IE él\(l) E(EDAF/:/E DI POLI [ A N D 3203
Anno DET 23/2022/2021 LIQUIDAZIONE VOUGHER
170| 17/03/2022|Con documento  [A17° 112000 44,80 1.075.20 ALPISCAVISRL.  |g. 23200202021 LIQUIDAZORE T 3203
AZ. AGRICOLA QUINSON
Anno : DET 23/2022/2021 LIQUIDAZIONE VOUCHER
171| 17/03/2022|Con documento (A" 0.456,00] 9824 0.357.76 SOCIEcTaAF\a I(s:(E)l\L/LF;LlCE e L AL 3203
— NOTA N. 30/2021/2022 PROGETTO FONDO
172| 18/03/2022|Con documento 8.746.28 0,00 8.746.28| UNIONCAMERE PIEMONTE |PEREQUATIVO 2019/2020 "SOSTEGNO AL 3116
Arretrato TURISMQ"
o NOTA N. 30/2021/2022 PROGETTO FONDO
172| 18/03/2022|Con documento 1.524.,40 0,00 1.524.40| UNIONCAMERE PIEMONTE |[PEREQUATIVO 2019/2020 "SOSTEGNO AL 3116
Arretrato "
TURISMO
173| 18/03/2022|Con documento ﬁfrgct’rato 55.007.45 0,00  55.007.45| UNIONGAMERE PIEMONTE |NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
173| 18/03/2022|Con documento ﬁfrgct’rato 11.733,43 0,00  11.733.43| UNIONCAMERE PIEMONTE |NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
173| 18/03/2022|Con documento ﬁfrgct’rato 171,90 0,00 171.90| UNIONCAMERE PIEMONTE [NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
173| 18/03/2022|Con documento ﬁfrgct’rato 32.947.82 0,00  32.947.82| UNIONCAMERE PIEMONTE |NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
173| 18/03/2022|Con documento ﬁfrgct’rato 5.990.56 0,00 5.990.56] UNIONCAMERE PIEMONTE |NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
173| 18/03/2022|Con documento ﬁ:‘rg‘t’rato 1.707.11 0,00 1.707.11| UNIONCAMERE PIEMONTE [NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
173| 18/03/2022|Con documento ﬁfrgct’rato 13.250.29 0,00  13.250,29| UNIONCAMERE PIEMONTE |NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
173| 18/03/2022|Con documento ﬁfrgct’rato 428.36 0,00 428.36| UNIONCAMERE PIEMONTE |[NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
173| 18/03/2022|Con documento ﬁfrgct’rato 2.086.11 0,00 2.286.11| UNIONCAMERE PIEMONTE |NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
173| 18/03/2022|Con documento ﬁfrgct’rato 1.000.00 0,00 1.000,00| UNIONCAMERE PIEMONTE [NOTA N. 31/2021/2022 SALDO POA 2021 3116
174| 21/03/2022|Con documento  [ANNO N 28.80 0.14 ogee| TOSTEITALIANESPA 14,00 110996/2022 : 3220111769/2022 - 2121
Corso 01114601006
174| 21/03/2022|Con documento  |ANNO N 36,00 0.18 35.82| POSTEITALIANESPA 14,00 110996/2022 : 3220111769/2022 - 2121
Corso 01114601006
Anno in CORVALLIS DM SRLA _|PA 000020/2022 FEBBRAIO - CONSERVAZIONE E
175| 21/03/2022|Con documento  [AT"C. 546.84 0,00 546.84 S oS oo oeyEze TERS 2098
176| 21/03/2022|Con documento  |ANNO N 1.163,00 0,00 1.163,00] A MANZONI & C.Spa  |0000651861AMC12022/2022 RADIO POOL 2008

Corso

DICEMBRE 2021




Anno in

0000660885AMC12021/2022 TOTALE PACCHETTO

177| 21/03/2022|Con documento 400,00 0,00 400,000  A. MANZONI & C. SPA 2298
Corso 2021
178| 21/03/2022|Con documento égpso'” 413,65 0,00 413,65 ECOCERVED SCRL  |10/2022/03/2022 GAS OTTOBRE 2021 2298
Anno in GRAPPEIND. SRL (IN_ |22/PA/2022 MANUTENZIONE PORTE
180| 24/03/2022|Con documento  |°> 38.14 0.19 37.95 LIQUIDAZIONE) S UTOMATIZZATE 2125
Anno in GRAPPEIN D. SRL (IN__ |22/PA/2022 MANUTENZIONE PORTE
180| 24/03/2022|Con documento |70 36.15 0,18 3597 LIQUIDAZIONE) S UTOMATIZZATE 2125
Anno in STUDIO LEGALE AVV.
181| 24/03/2022|Con documento  [°> 31.20 0,00 31,20|  \ARCO BERTIGNONG | 1/14/2022 COMPENSO MEDIATORE 2298
Anno in STUDIO LEGALE NORO-
182| 24/03/2022|Con documento  |°> 125 92 20,64 105,28 GUICHARDAZ 24/2022 Proc med 38/2021 2298
Anno in STUDIO LEGALE NORO-
182| 24/03/2022|Con documento  [°> 5.03 0,00 5,03 GUICHARDAZ 24/2022 Proc med 38/2021 2298
183| 24/03/2022|Con documento  |ANO I 159,75 0,00 159,75| ~ POSTEITALIANE SPA | 155070164./2022 : 1022072164/2022 : 2121
Corso 01114601006
183| 24/03/2022|Con documento  |ANNO I 202.30 0,00 002,30 POSTEITALIANE SPA . 000070164./2022 : 1022072164/2022 - 2121
Corso 01114601006
54/2022 SERVIZI PER CONFERENZE "
Anno AGGIORNAMENTO COMMERCIALISTI DATA 17
185| 29/03/2022|Con documento [0 121,02 19,84 101,18| ROY DI RUGGERO TIRCOLI|| v oo | S ONFERENZE M. VIGLING 2208
AOSTA"
Senza documento | Anno in Nomina di Unioncamere come RPD delle Camere di
186| 29/03/2022|: 5.000,00 0,00 5.000,00 UNIONCAMERE PIEMONTE |Commercio del Piemonte - Contributo per servizio  |2298
in competenza Corso ,
associato anno 2021
AnNo CENTRO ESTERO PER  |13/FPA/2022 PRIMA TRANCHE 50% PROGETTO
187| 31/08/2022|Con documento [, 7% 2.500,00 0,00 2.500,00| L'INTERNAZIONALIZZAZION |FAI CRESCERE IL TUO BUSINESS UNICREDIT - [2298
ES.CPA. ALIBABA CUP D75F18001060007
Anno in 000020/PA/2022 MANUTENZIONE
188| 31/03/2022|Con documento |70 1.000,00 0,00 1.000,00 IDEALCLIMA SRL VENTILCOVETTORI MARZO 2022 2208
195| 31/03/2022|5€Nn2a documento  JAnno in 58,01 0,00 58.01|  CISL VALLE DAOSTA |MARZO 2022 1203
in competenza Corso
196| 31/03/2022|Con documento égfsoo'” 3.900,00 0,00 3.900,00 IC OUTSOURCING ZVA/22000501/2022 FEBBRAIO 2022 2208
197| 31/03/2022|Con documento éZ?SOO'” 1.717.58 0,00 1.717.58| DAY RISTOSERVICE S.P.A [V0-35268/2022 RICARICA MARZO 2022 2114
Senza documento |Anno SALDO RIMBORSO SPESE PER LA
198| 04/04/2022 non in competenza |[Arretrato 1.937,30 0,00 1.937,30 UNIONCAMERE RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE 2021 4101
Anno in 526/F/2022 Visita per la Medicina del Lavoro +
199| 04/04/2022|Con documento 48,00 0,00 48,00 ISAMED S.R.L. screening oculistico del 15/03/2022: ROSSET - Det. |2298
Corso
n.4 del 04/03/2022
Anno in GEDIRAMA SR.L 42/2022 ACQUISIZIONE SPAZI PUBBLICITARI LE
200| 06/04/2022|Con documento [ > 8.550,00 0,00 8.550,00 00361470073 NOUVELLISTE FIERA SANTORSO 2112
201| 06/04/2022|Con documento égpso'” 209,00 0,00 209,00 SERCO S.R.L. 2/PA/2022 Mesi di aprile - maggio e giugno 2022 |4202
Anno in ECOSERVICE SRL A
202| 06/04/2022|Con documento [ > 155,00 0,78 154,22| ¢ 0810 UNICO 01205070071 |00155/2022 ACQUISTO TONER 2101




Anno in

A20020221000011914/2022 ; GENNAIO - MARZO

205| 11/04/2022|(Con documento Corso -0,90 0,00 -0,90 Olivetti S.p.A. 2022 2298
205| 11/04/2022|Con documento ég?s(,)om 180,40 0,00 180,40 Olivetti S.p.A. 2‘5222022100001 1914/2022 ; GENNAIO - MARZO |94
Anno in 42/A/2022 INTERVENTO RELATIVO AL |
206| 11/04/2022|Con documento [0 298,00 1.49 296,51  FATTORISAFESTSRL |5/ afeteberae’ SN G o000 2125
207| 12/04/2022|Con documento ~ |AN10 N 1.759.50 0,00 1.759,50 C&C SRL 75/2022 Canone locazione 2° TRIM 2022 - 4202
Corso trimestrale deposito
Anno in POSTE ITALIANE SPA _ [1022088803/2022 ; 3220144420/2022 -
208| 12/04/2022|(Con documento Corso 191,70 0,96 190,74 01114601006 3020145191/2022 : 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA _ [1022088803/2022 : 3220144420/2022 -
208| 12/04/2022|Con documento [0 5992 0,30 59 62 01114801006 3290145191/2029 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA _ [1022088803/2022 : 3220144420/2022 -
208| 12/04/2022|Con documento Corso 27,00 0,14 26,86 01114601006 3020145191/2022 : 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA _ [1022088803/2022 : 3220144420/2022 -
208| 12/04/2022|(Con documento Corso 14,40 0,07 14,33 01114601006 3020145191/2022 : 2121
Anno 2/FEPA/2022/2022 Indennita spettante per la carica
209| 12/04/2022|Con documento [0 9.150,00 1.500,00 7650001  GORREX GERMANO |00 b ol Gollogio dei Rvisor dai Canti 2021 | 505
Anno 2/FEPA/2022/2022 Indennita spettante per la carica
209| 12/04/2022|Con documento [, 366,00 0,00 366,00  GORREXGERMANO |0l Collegio doi Revisori doi Conti 2021 450
Anno 3/2022 INDENNITA' MEMBRO COLLEGIO
210| 12/04/2022|Con documento [, 0 6.710,00] 1.100,00 5.610,00| CHARLES JEAN-PIERRE  [5°01S om0 0% o, 4505
Anno 3/2022 INDENNITA' MEMBRO COLLEGIO
210| 12/04/2022|Con documento [, 268,40 0,00 268,40 CHARLES JEAN-PIERRE (25018 S0 t0 0% o, 4505
Anno in CAMERA DI COMMERCIO |DET. 29/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2020/
212| 13/04/2022|(Con documento Corso 1.419,21 0,00 1.419,21 DI TORINO 2021 E SANZIONI ED INTERESS| 2021 4101
Anno in CAMERA DI COMMERCIO |DET. 29/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2020/
212| 13/04/2022/Con documento |~ 7,20 0,00 7,20 DI TORINO 2021 E SANZIONI ED INTERESSI 2021 4101
Anno in CAMERA DI COMMERCIO |DET. 29/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2020/
212| 13/04/2022/Con documento |~ 2,01 0,00 2,01 DI TORINO 2021 E SANZIONI ED INTERESSI 2021 4101
. DET. 29/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 20151
213| 13/04/2022|Con documento égpso'” 941,20 0,00 941,20 CAMERS} B'IEA?\I'\(")MERC'O 2017-2018-2019-2020-2021 E SANZIONI ED 4101
INTERESSI 2019
. DET. 29/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2015!
213| 13/04/2022|Con documento égfsoo'” 3,18 0,00 3,18 CAMERS EA'I&?\I%MERC'O 2017-2018-2019-2020-2021 E SANZIONI ED 4101
INTERESSI 2019
. DET. 29/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2015!
213| 13/04/2022|Con documento égpso'” 0,13 0,00 0,13 CAMERS} B'IEA?\I'\(")MERC'O 2017-2018-2019-2020-2021 E SANZIONI ED 4101
INTERESSI 2019
. CAMERA DI COMMERCIO
14| 13/04/2022|Con documento ~ |ANN0 N 308,00 0,00 308,00| MONTE ROSA LAGHI ALTO |DET- 29/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 20181, , 4
Corso 2019 E 2021
PIEMONTE
215 13/04/2022|Con documento_|ANO N 106.00 0.00 106.00| CAMERA DICOMMERCIO DET. 20/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2020, -
Corso DI CUNEO E 2021
16| 13/04/2022|Con documento |10 N 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA 0000202230010785/2022 NOLEGGIO FIORINO 1,544

Corso

MARZO 2022




Anno in

ACCADEMIA SERVIZI SOC.

217| 13/04/2022|Con documento [0 683,33 3,42 679,91 Co0P 223/EL/2022 CANONE MARZO 2022 2113

218| 13/04/2022|Con documento ~ |ANN0 N 1.09 0,00 1.09 TELEPASS S.P.A. 000000900011193T/2022 CANONE TELEPASS 2298
Corso MARZO 2022

221| 20/04/2022|Con documento égpso'” 36,60 6,00 30,60 Vincenzetti Sergio 15/2022 Proc. Med. 41/2021 2298

221| 20/04/2022|Con documento égpso'” 1.46 0,00 146 Vincenzetti Sergio 15/2022 Proc. Med. 41/2021 2298

222| 20/04/2022|Con documento égpso'” 31,20 0,00 3120 PARRA FRANCESCA  [17/2022 PROC. MED. 10/2022 - 27/4/2022. 2298
Anno in STUDIO LEGALE AVV.

223| 20/04/2022|Con documento [0 249,60 0,00 249,60 T oo BERTIGNONG | PToC- med. 35/2021 2298
Anno in STUDIO LEGALE AVV.

223| 20/04/2022|(Con documento Corso 2,00 0,00 2,00 MARCO BERTIGNONO Proc. med. 35/2021 2298
Anno in 1010756965/2022 FOTOCOPIATRICI 30 - LOTTO 5 4

224| 20/04/2022|Con documento [0 104,24 0,00 104,24 KYOCERA S.P.A. 50 MES! - GENNAIO MARZO 2298

225| 20/04/2022|Con documento égpso'” 958.88 0,00 958.88 C.V.A. TRADING SRL  |222000123377/2022 APRILE 2022 2116

226| 21/04/2022|Con documento égpso'” 75.70 0,38 75.32 MYO SPA 2040/220008404/2022 CANCELLERIA MARZO 2022|2101

207 21/04/2022|Con documento  |ANN0 N 3.900.00 0,00 3.900.00 IC OUTSOURCING  |£VA/22000779/2022 SERVIZI SUPPORTO PID 2098
Corso MARZO 2022
Anno in INFOCAMERE

228| 21/04/2022|Con documento [0 525,00 0,00 525,00 & cONSORTILE PA. | VVA/22005154/2022 INBALANGE | TRIM 2022 2298
Anno in INFOCAMERE

229| 21/04/2022|Con documento [0 2.316,30 0,00 231630 & CONSORTILE PA  |VVA/22004705/2022 VISURE 1 TRIM 2022 2298
Anno in INFOCAMERE

230| 21/04/2022|Con documento [0 28 .40 0,00 2840| o CONSORTILE pa  |VVA/22004704/2022 DISAR | TRIM 2022 2298

231| 21/04/2022|Con documento égpso'” 1.723.05 0,00 1.723.05| DAY RISTOSERVICE S.P.A [V0-44596/2022 RICARICA MARZO 2022 2114
Anno in INFOCAMERE

232| 21/04/2022|Con documento [0 136,23 0,00 13623 o CONSORTILE p.a.  |VVA/22004703/2022 NUBO | TRIMESTRE 2022 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22005693/2022 SUPPORTO SPECIALISTICO |

233| 21/04/2022|Con documento [0 420,00 0,00 420,00l & CONSORTILE PA. | TRIMESTRE 2022 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22004706/2022 FAPA E B2B | TRIMESTRE

234| 22/04/2022|Con documento [0 249,99 0,00 24999 & CONSORTILE PA.  |pog2 2298
Anno in INFOCAMERE

235| 22/04/2022|Con documento [0 310,00 0,00 310,00l & cONSORTILE PA.  |VVA/22004979/2022 FIRMA | TRIMESTRE 2022 (2298

236| 22/04/2022|Con documento égpso'” 8,70 0,00 8,70 C.V.A. TRADING SRL  |222000123376/2022 FORNITURA APRILE 2022  |2116
Anno in CORVALLISDMSRLA |PA 000038/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA

237| 22/04/2022|(Con documento Corso 546,84 2,73 544,11 SOCIO UNICO CUBIC EOOT MARZO 2022 2298

238| 22/04/2022|Con documento égpso'” 169,04 0,00 169,04|  TIMSPA 00488410010 |7X01374161/2022 Periodo 3/22 Feb-Mar 2115
Anno in INFOCAMERE ) )

239| 22/04/2022|Con documento [0 549,96 0,00 54996 o CONSORTILE PA. | VVA/22005153/2022 ; VVA/22005153./2022 ; 2298

39| 22/04/2022|Con documento  |ANN0 N 1.802,31 0,00 1.802,31 INFOCAMERE VVA/22005153/2022 : VVA/22005153./2022 : 2298

Corso

S.CONSORTILE P.A.




Anno in

INFOCAMERE

240| 22/04/2022|Con documento [0 2.040,00 0,00 2040000 & CONSORTILEPA  |VVA22005692/2022 VDI ITRIM 2022 2298
241| 22/04/2022|Con documento égpsoi” 324,00 0,00 324,000 o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ N wﬁgggggijygggg VVA/22005159/2022 ; 2298
241| 22/04/2022|Con documento égpsoi” 801,00 0,00 801,000 o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ N wﬁgggggijygggg VVA/22005159/2022 ; 2298
241| 22/04/2022|Con documento égpsoi” 172,98 0,00 172,98 o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ N wﬁgggggijygggg VVA/22005159/2022 ; 2298
243| 27/04/2022|Con documento égpsoi” 873,16 0,00 873,16 o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ A |VVA22005156./2022 ; VVA/22005156/2022 ; 2298
243| 27/04/2022|Con documento égpsoi” 750,00 0,00 750,000 o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ A |VVA22005156./2022 ; VVA/22005156/2022 ; 2298
243| 27/04/2022|Con documento égpsoi” 542,35 0,00 542,35 o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ A |VVA22005156./2022 ; VVA/22005156/2022 ; 2298
244| 27/04/2022|Con documento égpsoi” 262,00 0,00 262,00 o Cg\',\fggF’?T'\fLE;E_ A |VVA22005157./2022 ; VVA/22005157/2022 ; 2298
244| 27/04/2022|Con documento égpsoi” 525,00 0,00 525,000 o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ A |VVA22005157./2022 ; VVA/22005157/2022 ; 2298
245| 27/04/2022|Con documento ég:‘soi” 339,00 0,00 339,00 o og\:\ngc():F/?Tl\fLE;E. A |VVA22005155./2022 ; VVA/22005155/2022 ; 2298
245| 27/04/2022|Con documento égpsoi” 607,50 0,00 607,50 o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ A |VVA22005155/2022 ; VVA/22005155/2022 ; 2298
246| 27/04/2022|Con documento égpsoi” 1.000,00 0,00 100000/ o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ A |VVA/22004978/2022 ; VVA/22004978./2022 ; 2298
246| 27/04/2022|Con documento égpsoi” 1.306,01 0,00 130601 o Cg\',\fggF’?T'\fLE;E_ A |VVA/22004978/2022 ; VVA/22004978./2022 ; 2298
247| 27/04/2022|Con documento égpsoi” 250,00 0,00 250,000 o Cg\',\fggF’?T'\fLE;E_ A |VVA/22005158/2022 EUREKA | TRIM 2022 2298
248| 29/04/2022 ieg‘ozr?] Sgt‘;”;ae”to égpsoi” 58,01 0,00 58,01|  CISL VALLE D'AOSTA  |APRILE 2022 1203
257| 02/05/2022|Con documento égpsoi” 242,85 0,00 242,85 KYOCERA S.P.A. ;81“%58?459/ 2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 15,44
262| 02/05/2022|Con documento égpsoi” 169,31 0,85 168,46 POSOT1E1 1'12'6'1’?35 SPA ?gggf?gggggggg 3220201522/2022 ; 2121
262| 02/05/2022|Con documento égpsoi” 40,50 0,20 40,30 POSOT1E1 1'12'6'1’?35 SPA ?gggf?gggggggg 3220201522/2022 ; 2121
262| 02/05/2022|Con documento égpsoi” 36,00 0,18 35,82 POSOT1E1 1'12'6'1’?35 SPA ?gggf?gggggggg 3220201522/2022 ; 2121
263| 02/05/2022|Con documento égpsoi” 700,00 0,00 700,000 o Cg\',\nggF/?T'\fLE;E_ N \F’{m %2?::?3%22%222352?3”0”6 HCR L. Gullone - ,59g
265| 02/05/2022|Con documento égpsoi” 245,79 1,23 244,56 COF;\C’)AC"I'C‘)'SUB:\&S)RL A Eﬁo ?3%%3&%22%%%'2\'28ERVA2'0NE E CUSTODIA 15598
266| 03/05/2022|Con documento  |AMO N 1,09 0,00 1,09 TELEPASS S.P.A. 000000900013915T/2022 Codice cliente: 172443761 |2298

Corso




DET. N. 30/2022 CORSO FORMATIVO "

Anno in SCUOLA NAZIONALE  |LABORATORIO MEDIA TRAINING" CODICE
272| 05/05/2022|Con documento |~ 80,00 0,00 80.00| HELL'AMMINISTRAZIONE |2022.066.001-5528 DEL 2 MAGGIO 2022 SIG. 2108
FABRIZIO PEROSILLO
273| 09/05/2022|Con documento égpso'” 240,89 0,00 240.89]  TIM SPA 00488410010 |7X01232668/2022 Periodo Feb-Mar 2022 2115
Anno in CORVALLIS DM SRL A |PA 000047/2022 integrazione giacenze mese di
274| 09/05/2022|Con documento [ > 471,50 236 469,14 SOCIO UNICO connaioffebbraie 2298
275| 09/05/2022|Con documento égpso'” 117,94 0,59 117,35 MYO SPA 28‘2“2)/ 220011232/2022 Cancelleria + Acqua Aprile |, 4
275| 09/05/2022|Con documento égpso'” 7.71 0,04 7.67 MYO SPA 28‘2“2)/ 220011232/2022 Cancelleria + Acqua Aprile 1,
Anno in Fondazione Giacomo FE1/2022/0182/2022 : Affitto spazio presso la
276| 10/05/2022(Con documento 175,00 0,00 175,00 o Pepiniere d'Entreprises di Aosta in data 21 Aprile 2298
Corso Brodolini S.r.l. SB 2022
VVA/22004345/2022 VVA/22004345 - Madeinvda
Anno in INFOCAMERE TYPICALP- TYPicity, innovation, competitiveness in
277) 10/05/2022|Con documento 2.440,00 0,00 2.440.001 5 CONSORTILE P.A.  |alpine dairy products. ID N. 493717 - CUP 2298
D75F1800106000
278| 10/05/2022|Con documento  |A1nO N 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA 0000202230014760/2022 canone Noleggio Fiorino 15,44
Corso aprile 2022
323/EL/2022 Servizio di pulizia ordinaria eseguito
Anno in ACCADEMIA SERVIZI SOC. [Presso gli Uffici della Camera Valdostana delle
279| 10/05/2022(Con documento 683,33 3,42 679,91 "|Imprese e delle 2113
Corso COOP. . ) )
Professioni nel mese di Aprile 2022
Senza documento |[Anno REGIONE AUTONOMA .
282| 11/05/2022| 775" 00 Aratrato 206,58 0,00 206,58 VALLE D'AOSTA Pagamento Collaborazione SPALLA ALESSANDRA |4507
Senza documento [Anno in REGIONE AUTONOMA Pagamento Collaborazione BAGNOD PAOLO |
283| 11/05/2022 in competenza Corso 1.342,78 0,00 1.342,78 VALLE D'AOSTA quadrimestre 4507
Senza documento [Anno in REGIONE AUTONOMA Pagamento collaborazione JANS RICCARDO |
284| 11/05/2022 in competenza Corso 1.342,78 0,00 1.342,78 VALLE D'AOSTA quadrimestre 4507
Anno in CAMERA DI COMMERCIO |DET 43/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2019
290| 11/05/2022|Con documento [ > 53.00 0,00 53,00 oL MODENA ERRONEMANTE VERSATO 4101
CAMERA DI COMMERCIO
. INDUSTRIA ARTIGIANATO
291| 11/05/2022|Con documento ég?s(,)om 53.00 0,00 53,00 AGRICOLTURA RIVIERE D! Egggﬁgﬁiﬁlﬁy\?&fﬁg IRITTO ANNUALE 20211, o
LIGURIA-IMPERIA LA
SPEZIA SAVONA
292| 12/05/2022|Con documento égpso'” 31,20 0,00 31,20/ MARZI CAROLA ROSA |proc. 36/2021 - proc. 4/2022 2298
292| 12/05/2022|Con documento égpso'” 31,20 0,00 31,20/ MARZI CAROLA ROSA |proc. 36/2021 - proc. 4/2022 2298
293| 12/05/2022|Con documento égpso'” 31,20 0,00 3120 PARRAFRANCESCA  |21/2022 PROC. MED. 17/2022 - 27/4/2022. 2298
294| 12/05/2022|Con documento ~ |ANN0 N 416,00 0,00 416,00  CHRISTIAN CALGARO |2/4/2022 Proc med 26/2021 2298

Corso




DET. N. 30/2022 CORSO FORMATIVO "

Senza documento  |Anno in SCUOLA NAZIONALE  |LABORATORIO MEDIA TRAINING" CODICE
295 13/05/2022); " ompetenza Corso 80,00 0,00 80.00] pE| 'AMMINISTRAZIONE |2022.066.001-5528 DEL 2 MAGGIO 2022 SIG. 2298
FABRIZIO PEROSILLO

296 16/05/2022|Con documento ~ |ANNO N 120,00 0.60 119,40 MARUELLI SAS P5/00165/2022 CARTA FOTOC A4 ECOLOGICA |, 4
Corso 80GR 500FF
Anno in 0002122506/2022 : ILPERSONALE.IT - TRIENNALE

297| 16/05/2022|Con documento [0 450,00 0,00 450,00 MAGGIOLI SPA T RINNOVO - ANNUAL ITA 3 2103
Anno in PAE0014413/2022 Consumi per numero Utenza

298| 16/05/2022|Con documento [0 202,52 0,00 202,52 FASTWEB SPA 01655730 Maszo/aprile 2022 2115

299| 16/05/2022|Con documento égpso'” 8,70 0,00 8,70 C.V.A. TRADING SRL  |222000161797/2022 : 222000161796/2022 : 2116

299| 16/05/2022|Con documento égpso'” 631,51 0,00 631,51 C.V.A. TRADING SRL  |222000161797/2022 : 222000161796/2022 2116
ANno in STUDIO LEGALE NORO-

313| 23/05/2022|Con documento [0 36.60 6,00 30,60 GUICHARDAZ 64/2022 Proc med 9/2022 2298
Anno in STUDIO LEGALE NORO-

313| 23/05/2022|Con documento Corso 1,46 0,00 1,46 GUICHARDAZ 64/2022 Proc med 9/2022 2298

314| 23/05/2022|Con documento égpso'” 36,60 6,00 30,60 EMILIO GIUSEPPE RICCI |4/2022 Proc. Med. n.20.2022 2298

314| 23/05/2022|Con documento égpso'” 1.46 0,00 1.46| EMILIO GIUSEPPE RICCI |4/2022 Proc. Med. n.20.2022 2298

315| 23/05/2022|Con documento égpso'” 31,20 0,00 31,20 MELE SIMONA FATTPA 5_22/2022 PROC MED 16 22 2298
Anno in CORVALLIS DM SRL A _ _

316| 23/05/2022|Con documento [0 10,05 0.05 10,00 SOCIO UNICO PA 000052/2022 : PA 000053/2022 : 2298
Anno in CORVALLIS DM SRL A _ _

316| 23/05/2022|Con documento [0 546,84 273 544.11 SOCIO UNICO PA 000052/2022 : PA 000053/2022 : 2298
Anno in 2040/220013054/2022 : PORTAPROGETTI

317| 23/05/2022|Con documento [0 41,60 0,21 4139 MYO SPA K BASICO D.18 IN FIBR ROSSO Aprile 2022 2101

318| 23/05/2022|Con documento  |ANN0 N 67.30 0,00 67.30 LG PRESSE SRL 420/001/2022 Acquisto n.1 abbonamento annuale a |,
Corso Gazzetta Matin Online Aprile 2022
Anno in 165/2022/03/2022 PAGAMENTO CANONE

321| 24/05/2022|Con documento [0 2.566,67 0,00 2.566,67 ECOCERVED SCRL |5 ENNAIO FEBBRAIO 2022 2298

322| 24/05/2022|Con documento égpso'” 1.405,79 0,00 1.405,79| DAY RISTOSERVICE S.P.A |V0-57972/2022 2114
Anno in INFOCAMERE ) )

323| 24/05/2022|Con documento [0 630,00 0,00 630,00l & cONSORTILE PA | VVA/22007198/2022 ; VVA/22007198./2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE ) )

323| 24/05/2022|Con documento [0 1.107,91 0,00 1.107,91 S.CONSORTILE p.A.  |VVA/22007198/2022 ; VVA/22007198./2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE .

324| 24/05/2022|Con documento [0 750,00 0,00 75000 o CONSORTILE pA  |VVA/22006896/2022 Portale PID Aprile 2022 2298

325| 24/05/2022|Con documento égpso'” 499.26 0,00 499.26| CONDOMINIO PIRAMIDE gg)ngROT 6141/2022 SPESE CONDOMINIALI 2116
Anno in det 46/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER

326| 26/05/2022|Con documento [0 1.520,00 60,80 1.459.20 CLUSAZ JOELLE TECNOLOGIE DIGITAL 4.0 3203

227 26/05/2022|Con documento |AMM© N 1 440,00 57 60 1 382.40| _ MONT AVIC DIMOTTO |46 del 17/05/2022/2022 LIQUIDAZIONE BANDO |, -

Corso

ROS GIUSEPPE & C. S.N.C.

VOUCHER TECNOLOGIE DIGITALI 4.0




Anno in

DET 46 del 17/05/2022/2022 LIQUIDAZIONE

328| 26/05/2022|Con documento [ 2.400,00 96,00 2.304,00 LA SOURCE SAS BANDO VOUCHER TECNOLOGIE DIGITAL 40 3203
329| 26/05/2022|Con documento A 1o 1816,00  72.64| 174336 BIEFFEPI SRL o E)/E)II;c?lfl)st/qz?égg)%ﬁ%%%%éﬁﬁEl io 3203
330| 26/05/2022|Con documento égfsooi” 1776000  71,04|  1.704,96 DUEEAE'BANi'gb%E’E' g.RANO SgL éaé;/oTsE/zco[\%/EgézlELgg:%S%E BANDO 13543
331| 26/05/2022|Con documento égfsooi” 350000 14000 336000 -l ANE HERVE gﬂgg E’/(E)LUgégz?égﬁ%zfog?EugélzT'gmE4_ ., [3208
332| 26/05/2022|Con documento égfsooi” 1.816,00 72,64 1.743,36 G&EIC\)JEEC?L-JT%ELI?JE- gi:lgg E’,%LUI;Z%%Z%é/f,%zfo%%”{f.’éﬁfﬂE4_ o [3208
s svvseumloomaoumane[eT | ason| _seas] zawos] GEONTONO A0 OETOEL MEMEORRIIOUDENE oy
334| 26/05/2022|Con documento égpsoi” 3.120,00| 124,80 2.995,20 DE"L"NNOS(_:F'E_T_T' LAMIERE SELS?) E)/E)LUEZOESF/{Z?Egﬁ%zfo"é%ugéﬁm'i_o 3203
335| 26/05/2022|Con documento égpsoi” 2.456,00 98,24 2.357,76 PERRET SRL gi;gg 3%51074%542%gﬁ%zfo"('a%ugélz.r'gﬂ'i_ o [3208
336| 26/05/2022|Con documento égpsoi” 2.560,00] 102,40 2.457,60 MARTIN MARCO gi;gg E)/E)IIJ107H/|OE5F/{2$|§?:/fl(c))szoLc;?Eugéllema.o 3203
337| 26/05/2022|Con documento égpsoi” 2.800,00] 112,00 2.688,00 C(%Egggflcg)GTEE E - SELS?) I\D/E)IIJ1C7I—/I(I)55I42'I(')I§?)/lgl(c))zl_zol_(;?EUE)El)élz'llgll_\llE4. o (3208
L'INNOVAZIONE
338| 26/05/2022|Con documento égfsooi” 1828,00  73,12| 175488  GERMANPLAST SRL gEng B%U137,4‘;54232éﬁ%zfoé?E“g?é.zT'fﬁ‘,E4_ ., [3208
339| 26/05/2022|Con documento égfsooi” 960,00 38,40 921,60 RIONDET S.A.S. gEng 3@5};7,4‘;542322/,5%ZLZOLCL?E“{)?Q.Z%QE‘,E4_ ., [3208
340| 26/05/2022|Con documento égfsooi” 3.200,00] 128,00  3.072,00 ZANETTI SRL gEng B%U137,4‘;54232éﬁ%zfoé?E“g?é.zT'fﬁ‘,E4_ ., [3208
341| 26/05/2022|Con documento égfsooi” 67,30 0,00 67,30|  DMEDIA GROUP SPA gfgg?_ﬁgOLZEZQB\?ELTAE“E"E\'\;L?LE'SAZQLE 2103
342| 27/05/2022 ieé‘ozrf] sgt‘;fg‘ae”to égfsooi” 58,01 0,00 58,01|  CISL VALLE D'AOSTA  [MAGGIO 2022 1203
350 30/05/2022|Con documento  |ANO N 150,00 0,00 150,00 BCC BANCA DI CREDITO ggﬁﬁ?éﬁg?ggzggig%ﬁg ngsépﬁlfLE DEL |2298
Corso VALDOSTANA 12/05/2022
351| 30/05/2022|Con documento égpsoi” 31,50 0,16 31,34 POSOT1E1 1'12'6'1’3?5 SPA 2322222083/ 2022 : POSTA PICK UP FULL aprile 1,5,
352| 30/05/2022|Con documento égpsoi” 625,00 0,00 625,00 o Cg\:\fgg&'\f?g_ N \L’Véé ﬁig?-M 6/2022 Ass. base videocomunicazione |,,qq
353| 30/05/2022|Con documento  |A"MO N 3.900,00 0,000  3.900,00 IC OUTSOURCING  |£Y/A/22000981/2022 AO Servizi di supporto al PID 15,44
Corso. APRILE 2022
355| 31/05/2022|Con documento égpso'” 63,20 0,32 62,88 POSOT1E1 1'12'6'1’3?5 SPA I?,ZF{ZSSE\%?@OEZ&\T:CCOMANDATA 1BUS 2121
356| 31/05/2022|Con documento A7 60,00 0,30 59,70 MASSA SRL g‘;%ﬁ?;;f;g%&’;“‘mEszNE ESERCIZIO| 2208
357| 31/05/2022|Con documento égpsoi” 751,25 3,76 747,49 GFI{_AI\CI;)EFE;,[:ZDI(.DIS\IFI;I)_ (IN gg/ZF;A_/ iog%g;”o“te”m”e periodica 1° semestre 1,155




Anno in

POSTE ITALIANE SPA

1022155909/2022 RACOMANDATA+ ATTI

358 31/05/2022(Con documento Corso 450,55 2,25 448,30 01114601006 GIUDIZIARI APRILE 2022 2121
359| 31/05/2022|Con documento égpso'” 70,28 0,35 69,93 LUEDOM SRL 11/PA/2022 A MANUTENZIONE ORDINARIA 2125
AN in 000000900019023T/2022 CANONE TELEPASS
360| 31/05/2022|Con documento [ > 1,09 0,00 1.09 TELEPASS S.P.A. MAGGIO 2022 2298
363| 08/06/2022|Con documento |10 N 2.175.00 0,00 2.175,00 MARTINET RENE' 18/FE/2022 : Custodia "Arbre de Noél" marzo2022- |, ,qq
Corso aprile2022-maggio 2022
. 404/EL/2022 Servizio di pulizia ordinaria eseguito nel
364| 08/06/2022|Con documento |10 N 683,33 3,42 679,01| ACCADEMIA SERVIZISOC. | 1o e di Maggio 2022 2113
Corso COOP.
Anno in 50/2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA
365| 08/06/2022|Con documento [0 803,94 0,00 803,94 YOUBIT SAS 01108300077 |”g 2 'S " 2123
Anno in 50/2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA
365| 08/06/2022|Con documento [0 1.155.34 0,00 1.155,34| YOUBIT SAS 01109300077 g x = S o 2123
266| 10/06/2022|Con documento ’32?50'” 0.75 0.00 0.75 |PPOCRATSE :EALTH CARE 282232 - MASCHERINE CHIRURGICHE IIR - conf. | 05
366| 10/08/2022|Con documente_|ATMO N 90,00 0.00 90.00| IPPOCRATE HEALTH CARE|6/2022 : MASCHERINE CHIRURGICHE IR - conf. |00
Corso S.R.L. 50 pz
Anno in NOTA N.43/2022 NOTA DI DEBITO N. 43 - PITEM
367| 14/06/2022|Con documento [0 3.040,77 0,00 3.240,77| UNIONCAMERE PIEMONTE| o /'S SUp- BEaH1 8014380007 3203
Anno in NOTA N.43/2022 NOTA DI DEBITO N. 43 - PITEM
367| 14/06/2022|Con documento [0 21.335 52 0,00/  21.335,52] UNIONCAMERE PIEMONTE| o0 = C b Begt18014380007 3203
Reintegro cassa . SEGRETERIA GENERALE
368| 15/06/2022|economale (Minute |A"M0 1N 4.50 0,00 450  DELLACAMERADI  |REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2008
Corso GENNAIO/MAGGIO 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa . SEGRETERIA GENERALE
368| 15/06/2022|economale (Minute |~""0 1" 5.00 0,00 5.00 DELLA CAMERA DI REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2298
Corso GENNAIO/MAGGIO 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa . SEGRETERIA GENERALE
368| 15/06/2022|economale (Minute |A"M0 1N 273.00 0,00 073,000  DELLA CAMERADI  |REINTEGRO CASSA ECONOMALE 0127
Corso GENNAIO/MAGGIO 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
368| 15/06/2022|economale (Minute |~""0 1N 46,80 0,00 46,80 DELLA CAMERA DI REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2298
Corso GENNAIO/MAGGIO 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
368| 15/06/2022|economale (Minute |AM0 N 19,90 0,00 19.90|  DELLA CAMERADI  |REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2008
Corso GENNAIO/MAGGIO 2022
spese) COMMERCIO
369| 15/06/2022|Con documento égfsoo'” 518,00 0,00 518,00 ELLISSE SRL 210/D/2022 : 210/D./2022 : 2208
369| 15/06/2022|Con documento égfsoo'” 25 00 0,00 25 00 ELLISSE SRL 210/D/2022 : 210/D./2022 : 2208
Camera di Commercio
Anno in Industria Artigianato e 2022/FESP-32/2022 Allestimento punzoni marchio
370 17/06/2022)Con documento Corso 91,00 0,00 91,00 Agricoltura di Alessandria - |31 AO - Awviso PagoPA scadenza 15lug22 2298
Asti
371| 20/06/2022|Con documento |10 N 31.20 0,00 3120  CHRISTIAN CALGARO |2/6/2022 Proc med 23/2022 2298

Corso




Anno in

372| 20/06/2022|Con documento Corso 125,90 20,64 105,26 Vincenzetti Sergio 31/2022 ; 32/2022 ; 2298
372| 20/06/2022|Con documento égpso'” 5,04 0,00 5,04 Vincenzetti Sergio 31/2022 : 32/2022 - 2298
372| 20/06/2022|Con documento égpso'” 1.46 0,00 146 Vincenzetti Sergio 31/2022 : 32/2022 - 2298
372| 20/06/2022|Con documento égpso'” 36,60 6,00 30,60 Vincenzetti Sergio 31/2022 : 32/2022 - 2098
Anno in CORVALLISDMSRLA |PA 000062/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA
373| 20/06/2022|Con documento [ 546.84 273 544 11 SOCIO UNICO CUBIC FOOT 2298
374| 20/06/2022|Con documento Anno in 67.34 0,34 67.00 MYO SPA 2040/?20016489/2022 Cancelleria +acqua +bicchieri 2101
Corso Maggio 2022
374| 20/06/2022|Con documento Anno in 11.06 0,00 11,06 MYO SPA 2040/?20016489/2022 Cancelleria +acqua +bicchieri 2104
Corso Maggio 2022
SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
Reintegro Carta  |Anno in VALDOSTANA DELLE  |REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
375| 21/06/2022\ v i Corso 323,02 0,00 323,02 IMPRESE E DELLE GENNAIO - MAGGIO 2022 4504
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO
SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
Reintegro Carta  |Anno in VALDOSTANA DELLE  |REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
375| 21/06/2022\ v o Corso 1,00 0,00 1,00 IMPRESE E DELLE GENNAIO - MAGGIO 2022 2298
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO
SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
Reintegro Carta  |Anno in VALDOSTANA DELLE  |REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
375| 21/06/2022\ v o Corso 309,42 0,00 309,42 IMPRESE E DELLE GENNAIO - MAGGIO 2022 1501
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO
SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
Reintegro Carta  |Anno in VALDOSTANA DELLE  |REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
375| 21/06/2022\ v o Corso 47,20 0,00 47,20 IMPRESE E DELLE GENNAIO - MAGGIO 2022 2103
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO
Anno in V0-70996/2022 TRANS. ELETTRONICHE
377| 29/06/2022|Con documento [ 1.099,47 0,00 1.099,47| DAY RISTOSERVICE SP.A |5olo o\ E D im0 e o o n 2114
378| 29/06/2022|Con documento  |ANN0 N 3.900.00 0,00 3.900.00 IC OUTSOURCING  |£VA/22001205/2022 AO Servizi di supporto al PID |, 5qq
Corso giugno 2022
Anno in INFOCAMERE
379| 29/06/2022|Con documento [ 1.731,51 0,00 1.731,51 S.CONSORTILE p.A. |VVA/22008406/2022 FIRMA MAGGIO 2022 2298
Ao i 0000202230017727/2022 CANONE LOCAZIONE E
380| 29/06/2022|Con documento | > 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA SERVIZIO GC430YL FIORINO 1.3 Multijet 80 CV  |2298

E6d-temp




381| 29/06/2022|Con documento A1 " 136,15| 22,32 113,83| ROY DI RUGGERO TIRCOLI ;iE%ZEst%E\?gﬂEPEngCﬁlr\\JlrF)iglENNéiélg\lgﬂé\gGIO 2208
382| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 10,05 0,05 10,00 COF;\(/)ACLKL)'SUB:\("XS)RL A Efo (r)r?fé);;/ oo CONSERVAZIONE E CUSTODIA 15594
383 29/06/2022|Con documento égfsooi” 681,04 0,00 681,04  C.V.A. TRADING SRL EﬁOTOTO;;‘Z?af\%zezlg%ggz'wm ENERGIA 2116
384 29/06/2022|Con documento égfsooi” 8,86 0,00 8,85  C.V.A. TRADING SRL EZL%OTOTOQ[‘ZMS@Z.S g&'\é'TURA ENERGIA 2116
385| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 937,50 0,00 93750 o Cg\',\lFSOgF’:MLE;E_ N R/A\/Q‘géfgogggg'/ 2022 CARTE TACHIGRAFICHE  1,59g
386| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 1.444,08 0,00 1.444,08| DAY RISTOSERVICE S.P.A |V0-83312/2022 RICARICA GIUGNO 2022 2114
387| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 23,42 0,00 23,42 MASSAI MANUELA 35/2022 Proc. Med. 15 22 2298
387| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 585,60 96,00 489,60 MASSAI MANUELA 35/2022 Proc. Med. 15 22 2298
388| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 31,20 0,00 31,20  CHRISTIAN CALGARO  [2/7/2022 Proc med 8/2022 2298
389| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 975,02| 159,84 815,18 STUggléﬁigEi'z\'ORo' 82/2022 Proc med 3/2022 2298
389| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 39,01 0,00 39,01 STUggléﬁigEi'z\'ORo' 82/2022 Proc med 3/2022 2298
390| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 36,60 6,00 30,60 STUggléﬁigEi'z\'ORo' 81/2022 Proc med 19/2022 2298
390| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 1,46 0,00 1,46 STUggléﬁigEi'z\'ORo' 81/2022 Proc med 19/2022 2298
391| 29/06/2022 ieé‘ozrf] s:t‘;f]r;‘aemo égfsooi” 72,85 0,00 72,85  CISL VALLE D'AOSTA  |GIUGNO 2022 1203
394| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 435,00 0,00 435,00 CAMESf\S[(’)'SSR'\fg"ERC'O EE;SGN/ES\QJEFSQASSESSA%”TTO ANNUALE 2021 1144
398| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 53,00 0,00 53,00 CAFE' DU BOURG EE;SL/ERAQENF}'EASCE)QSS%R'TTO ANNUALE 4101
398| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 3,18 0,00 3,18 CAFE' DU BOURG EE;SL/ERAQENF}'EASEQS%R'TTO ANNUALE 4101
398| 29/06/2022|Con documento égfsooi” 0,31 0,00 0,31 CAFE' DU BOURG EE;SL/ERAQENF}'EASEQS%R'TTO ANNUALE 4101
Camera di Commercio
399] 30106/2022(Con documento S0 MO0 000 9100 e o Alssandia - |32 G - Avviso PagoPA scadense 1502z [22%8
Asti
400| 01/07/2022|Con documento _|cRE 27785 000 27785 ¢ ONGORTILE PA |TEMPORALE MASSIVAMAGGIO 202 |22
402| 13/07/2022|Con documento égfsooi” 215,44 0,00 215,44|  TIM SPA 00488410010 |7X02107102/2022 ; 7X02044223/2022 : 2115
402| 13/07/2022|Con documento  |AMMO N 28,00 0,00 28,000  TIM SPA 00488410010 |7X02107102/2022 ; 7X02044223/2022 2115

Corso




SSI SERVIZI SOCIETA' A

Anno in RESPONSABILITA' LIMITATA|FA06-22/2022 Servizio di pulizia ordinaria Giugno

403| 13/07/2022|Con documento [ > 683,33 3,42 679.91| " SEMPLIFIGATA A SOCIO  |2022 2113

UNICO

404| 13/07/2022|Con documento ~ |ANN0 N 209,00 0,00 209,00 SERCO S.R.L. 8/PA/2022 AFFITTO Mesi di luglio - agosto & 4202
Corso settembre 2022

405| 13/07/2022|Con documento ~ |ANN0 N 10,90 0,05 10,85 MYO SPA 2040/220018447/2022 CANCELLERIA GIUGNO 2101
Corso 2022
Anno in ECOSERVICE SRL A

406| 13/07/2022(Con documento Corso 199,00 1,00 198,00 SOCIO UNICO 01225270071 00326/2022 Toner per stampante laser BROTHER  |2101
Anno in 0000202230021172/2022 CANONE

407| 13/07/2022|Con documento [0 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA LOCAZIONES SERVIZIO Go430YL FIORING 2208
Ao in 000000900022968T/2022 CANONE TELEPASS

408| 13/07/2022|Con documento [0 1,09 0,00 1.09 TELEPASS S.P.A. GIUGNO 2022 2298
Anno in - A20020221000025077/2022 :

409| 13/07/2022(Con documento Corso -0,90 0,00 -0,90 Olivetti S.p.A. A20020221000025077./2022 - 2298
Anno in - A20020221000025077/2022 :

409 13/07/2022|Con documento Corso 180,40 0,00 180,40 Olivetti S.p.A. A20020221000025077./2022 - 2298
Anno in SISTEMA CAMERALE __ |171/FE22/2022 CORSO FORMAZIONE

41| 18/07/2022|Con documento [0 260,00 0,00 260,00 SERVIZI SCRL OBBLIGATORIO SC 2108

412| 19/07/2022|Con documento égpso'” 433,24 217 431,07 LUEDOM SRL 12/PA/2022 MANUTENZIONE LUGLIO 2022 2125

413| 19/07/2022|Con documento égpso'” 741,58 0,00 741,58 C.V.A. TRADING SRL  [222000236811/2022 FORNITURA LUGLIO 2022  |2116

414| 19/07/2022|Con documento égpso'” 9,06 0,00 9,06 C.V.A. TRADING SRL  [222000236810/2022 FORNITURA LUGLIO 2022  |2116
Anno in 73/2022 Servizio di manutenzione degli impianti

415| 19/07/2022|Con documento [0 345,00 173 343,27| CRAMAROSSA STEFANO | = < S e ONDO SEMESTRE 2125
Anno in 74/2022 Servizio di manutenzione delle pompe di

416| 19/07/2022|Con documento [0 262,50 6,31 1.256,19| CRAMAROSSA STEFANO |/~ <8 S0 DO SEMESTRE 2125

417| 19/07/2022|Con documento égpso'” 31,20 0,00 3120/ PARRA FRANCESCA  |33/2022 PROC. MED. 26/2022 2298

418| 19/07/2022|Con documento égpso'” 31,20 0,00 3120 GHRISTIAN CALGARO |#/10/2022 Proc med 31/2022 2298

419| 19/07/2022|Con documento égpso'” 36,60 6,00 30,60 MASSAI MANUELA 38/2022 Proc. Med. 28 2022 2298

419| 19/07/2022|Con documento égpso'” 1.46 0,00 146 MASSAI MANUELA 38/2022 Proc. Med. 28 2022 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22009504./2022 CARTE TACHIGRAFICHE Il

420| 19/07/2022|Con documento [ > 980,00 0,00 980,00l & CONSORTILE PA | TRIMESTRE 2098
Anno in INFOCAMERE VVA/22009683/2022 VIMER+

421) 19/07/2022Con documento |~ 603,00 0,00 603,00 5 CONSORTILEP.A.  |MEDIAZIONE/CONGILIAZIONE Il TRIMESTRE 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22009686/2022 EUREKA METRICO LUGLIO

422| 19/07/2022|Con documento [0 250,00 0,00 250,000 & CONSORTILE PA  |2022 2098

423| 19/07/2022|Con documento ~ |ANN0 N 209,27 0,00 209,27 FASTWEB SPA PAE0020149/2022 FORNITURA MAGGIO-AGOSTO |, 4 5

Corso

2022




Anno in

424| 19/07/2022|Con documento [0 550,00 0,00 550,00 UNIONCAMERE 2022/FESP-196/2022 CARNET ATA 2022 2298

425| 19/07/2022|Con documento ég?s(,)om 105,00 0,00 105,00 UNIONCAMERE 2022/FESP-196./2022 2298
Anno in 317/2022/03/2022 Albo Gestori: gestione annua

426| 25/07/2022|Con documento 5.133,34 0,00 5.133,34 ECOCERVED SCRL  |marzo - aprile 2022 2298
Corso N ; . .

Albo Gestori: gestione annua maggio - giugno 2022

427| 25/07/2022|Con documento ég?s(,)om 677.60 0,00 677.60 ECOCERVED SCRL  |345/2022/03/2022 FGAS | SEMESTRE 2022 2298

428| 25/07/2022|Con documento  |ANNO N 8.64 0,00 8.64 ECOCERVED SCRL  |3/8/2022/03/2022 CERTIFICATI _FGAS 2098
Corso integrazione fattura n.345
Anno in INFOCAMERE VVA/22009224/2022 FAPA E B2B-CANONE FASCIA

429| 25/07/2022|Con documento [ 249,99 0,00 24999 o CONSORTILEPA |1 2298
Anno in INFOCAMERE ) )

430| 25/07/2022|Con documento [0 250,00 0,00 25000 o CONSORTILE PA  |VVA/22009685./2022 ; VVA/22009685/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE ) )

430| 25/07/2022|Con documento [0 525,00 0,00 52500 o CONSORTILE PA.  |VVA/22009685./2022 ; VVA/22009685/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22010226/2022 SUPP.SPECIALISTICO Il

432| 25/07/2022|Con documento | 420,00 0,00 42000 o CONSORTILEPA  TRIMESTRE 2298
Anno in INFOCAMERE

433| 25/07/2022|Con documento [0 750,00 0,00 750.00] o CONSORTILE PA  |VVA/22010229/2022 PORTALE PID LUGLIO 2022 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22009682/2022 INBALANCE-CANONE i

434| 25/07/2022|Con documento [0 525,00 0,00 525,00l & GONSORTILEPA. | TRIMESTRE 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22009505/2022 : RINNOVO CERT.

435 25/07/2022|Con documento 1\ 358,00 0,00 358,001 5 GONSORTILEP.A.  |SOTTOSCRIZ Il TRIMESTRE 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22009222/2022 SANZIONI E RUOLI-

436| 25/07/2022/Con documento 1\ 24,85 0,00 2485 5 CONSORTILE PA.  |EMISSIONE ATTO CONTESTAZ/IRROGAZ 2298
Ao i NFOCAMERE VVA/22009221/2022 BOLLATURA LIBRO

437| 25/07/2022|Con documento 138,27 0,00 138.27 CONTABILE+-ESTRAZIONE GRAFO DA UTENTI  [2298
Corso S.CONSORTILEP.A. |22/t ™
Anno in INFOCAMERE VVA/22009504/2022 FIRMA+CERTIFICATO DI

438| 25/07/2022Con documento |~ 1.217,71 0,00 1.217.71) S CONSORTILE P.A.  |SOTTOSCRIZIONE Il TRIMESTRE 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22009683./2022 PROAC-CANONE Il

439| 25/07/2022|Con documento [0 339,00 0,00 33900l ¢ GONSORTILEPA | TRIMESTRE 2208
ANno in ZVA/22001438/2022 Servizi di supporto al PID

40| 25/07/2022|Con documento [0 3.900,00 0,00 3.900,00 IC OUTSOURCING GIUGNO 2022 2298

. VVA/22008792/2022 HOSTING CENTRALE-

441| 26/07/2022|Con documento ~ |AM0 N 2.850,00 0,00 2.850,00 INFOCAMERE PERSONALIZZATO - CANONE FEBBRAIO- 2008

Corso S.CONSORTILE P.A.
GIUGNO 2022

Anno in INFOCAMERE _ _

42| 26/07/2022|Con documento [0 1.948,11 0,00 1.948.11 S.CONSORTILE PA  |VVA/22009681./2022 ; VVA/22009681/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE _ _

42| 26/07/2022|Con documento [0 549,96 0,00 54996 o CONSORTILE PA  |VVA/22009681./2022 ; VVA/22009681/2022 ; 2298

. VVA/22009684/2022 : SITO WEB ISTITUZIONALE -
443| 26/07/2022|Con documento |0 N 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE CANONE Il TRIMESTRE 2298

Corso

S.CONSORTILE P.A.




PA 000070/2022 : integrazione giacenze mese di

Anno in CORVALLIS DM SRL A . .
444| 26/07/2022|Con documento Corso 471,50 2,36 469,14 SOCIO UNICO aprile E maggio 2298
Anno in CORVALLIS DM SRLA |PA 000083/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA
445 26/07/2022(Con documento Corso 245,79 1,23 244,56 SOCIO UNICO L40+L60 LUGLIO 2022 2298
. PA 000084/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA
446| 26/07/2022|Con documento |10 1N 546,84 273 544.11| CORVALLISDMSRLA . 8 60T GIUGNO 2022 2298
Corso SOCIO UNICO
Anno in INFOCAMERE
47| 26/07/2022|Con documento [0 324,00 0,00 32400 & CONSORTILE PA  |VVA/22009687/2022 WI-FI PER VISITATORI 2298
448| 26/07/2022|Con documento ég?s(,)om 104,24 0,00 104,24 KYOCERA S.P.A. 1010775900/2022 FOTOCOPIATRICI LUGLIO 2022 |2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22011217/2022 SERVIZIO CONTINUITA'
449| 26/07/2022Con documento |~ 172,98 0,00 17298 S CONSORTILEP.A.  |OPERATIVA APPAR.RETI LOCALI 2298
Anno in NOTA DI DEBITO N. 46 - ACCONTO POA 2022
450| 26/07/2022|Con documento [0 43.676,53 000 4367653 UNIONCAMERE PIEMONTE| 2\ A 0 GIUGNO)] 3116
Anno in POSTE ITALIANE SPA__ |3220283281/2022 POSTA PICK UP FULL MAGGIO
462| 01/08/2022|(Con documento Corso 45,00 0,23 44 77 01114601006 5022 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA__ |1022188185/2022 RACCOMANDATAATTI
463| 01/08/2022|(Con documento Corso 617,27 3,09 614,18 01114601006 GIUDIZIARI MAGGIO 2022 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA__ |3220302359/2022 RACCOMANDATA 1 BUS
464| 01/08/2022|(Con documento Corso 24.40 0,12 24,28 01114601006 PROVA CONSEG 2121
465| 01/08/2022|Con documento  |ANN0 N 781,27 3.91 777.36] CRAMAROSSA STEFANO |81/2022 Interventi per attivita straordinarie d 2125
Corso manutenzione elettrica
Anno in 152/A/2022 INTERVENTO DI MANUTENZIONE
466| 01/08/2022|Con documento [0 298,00 1.49 206,51  FATTORISAFESTSRL |o e s ADRIMESTRE ANNOG 2022 2125
467| 01/08/2022|Con documento ég?s(,)om 192,30 0,00 192,30 GEDI DIGITAL SRL 2007_1127/2022 : La Stampa 1 anno 2103
468| 01/08/2022|Con documento ég?s(,)om 1.394.85 0,00 1.394,85| DAY RISTOSERVICE S.P.A [V0-93843/2022 Ricarica Giugno 2022 2114
Anno in INFOCAMERE VVA/22009223/2022 SERVIZIO REGISTRO
469| 01/08/2022|Con documento [0 3.312,10 0,00 331210 ¢ CONSORTILEPA  |IMPRESE Il TRIMESTRE 2298
470| 03/08/2022|Con documento  |ANNO N 49,50 0,25 49,05 POSTEITALIANE SPA 14,,0330979/2022 POSTA PICK UP FULL 2121
Corso 01114601006
Ao i 1010779540/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 1
471| 08/08/2022|Con documento [ > 242,85 0,00 242 .85 KYOCERA S.P.A. 60 MESI - FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3-60  |2298
MESI
Anno in INFOCAMERE VVA/22010227/2022 : VDI CENTRALIZZATO E VDI
472| 03/08/2022|Con documento [0 2.854,29 0,00 285429 o SONSORTILEPA  |LIGHT Il TRIMESTRE 2208
473| 03/08/2022|5€nza documento |AnNo in 72.85 0,00 72.85|  CISL VALLE DAOSTA  |LUGLIO 2022 1203
in competenza Corso
. 1022206937/2022 RACCOMANDATA R+ATTI
479| 08/08/2022|Con documento |10 N 791,28 3,96 787.30|  POSTEITALIANE SPA ) 15171 aR 2121
Corso 01114601006
SSI SERVIZI SOCIETA' A
Anno in RESPONSABILITA' LIMITATA|FA51-22/2022 Servizio di pulizia ordinaria mese di
480| 08/08/2022|Con documento [0 683,33 3,42 679.91| " S L PLIFIGATA A SOCIO  ILUGLIO 2025 2113

UNICO




0000202230024566/2022 CANONE LOCAZIONE

481| 08/08/2022|Con documento égpso'” 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA GC430YL FIORINO 1.3 Multijet 80 CV E6d-temp 2298
luglio 2022
Anno in 66/2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA
482| 08/08/2022|Con documento [0 1.375,61 0,00 1.375,61| YOUBIT SAS 01109300077 > Ao o= for S22 2123
Ao i FPA 1/22/2022 SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DI
483| 08/08/2022|Con documento [0 122,00 0,00 122,00 Paolo Venturotti MANUFATTI MEDIANTE IL RICICLO DI 2298
MATERIALE POST CONSUMO
Ao i FPA 1/22/2022 SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DI
483| 08/08/2022|Con documento [0 3.050,00| 500,00 2.550,00 Paolo Venturotti MANUFATTI MEDIANTE IL RICICLO DI 2298
MATERIALE POST CONSUMO
Anno in P5/00260/2022 CARTA FOTOC Ad+:
484| 08/08/2022|Con documento [0 120,00 0,60 119,40 MARUELLI SAS CANGELLERIA 2101
Anno in CONDOMINIO | PRISMI UMI|DOC.PROT. 9348/2022 1A RATA SPESE
485 09/08/2022|Con documento Corso 2.124,45 0,00 2.124,45 A CONDOMINIALI 2022 GAUSALE (55753) 2116
Anno in INFOCAMERE VVA/22010224/2022 VOIP - CANONE i
486| 09/08/2022|Con documento [0 801,00 0,00 801,00 < CONSORTILEPA  TRIMESTRE 2298
Ao i 2022/FESP-281/2022 :CARTE
487| 22/08/2022|Con documento 628,00 0,00 628,00 UNIONCAMERE CONDUCENTE+CARTE OFFICINA+CARTE 2298
Corso .
AZIENDA luglio 2022
Anno in STUDIO LEGALE NORO- |96/2022 Proc med 27/2022
488| 22/08/2022|Con documento | 36,60 6,00 30,60 GUIGHARDAZ 2298
Anno in STUDIO LEGALE NORO- |96/2022 Proc med 27/2022
488| 22/08/2022|Con documento | 1,46 0,00 1,46 GUIGHARDAZ 2298
Anno in det .62/2022/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
489| 22/08/2022|Con documento | 6.301,64| 252,07 6.049,57 APA VDA FRONTDOG 2001 3203
Anno in STUDIO LEGALE NORO-
490| 22/08/2022|Con documento |0 36,60 6,00 30,60 GUIGHARDAZ 102/2022 Proc med 32/2022 2298
Anno in STUDIO LEGALE NORO-
490| 22/08/2022|Con documento [0 1,46 0,00 1,46 GUIGHARDAZ 102/2022 Proc med 32/2022 2298
Anno in STUDIO LEGALE NORO-
491| 22/08/2022|Con documento [ 975,03 159,84 815,19 GUIGHARDAZ 103/2022 Proc med 34/2022 2298
Anno in STUDIO LEGALE NORO-
491| 22/08/2022|Con documento [ 39,00 0,00 39,00 GUIGHARDAZ 103/2022 Proc med 34/2022 2298
Anno in PUBLI IN SRL SOC. __ |P-400279/2022 ACQUISTO SPAZI PUBB. PER
492 26/08/2022|Con documento |5 1.010,00 0,00 1.010,00 01842780064 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE luglio 2021 2112
Anno in 780/001/2022 Nostre competenze per inserzioni
493| 26/08/2022(Con documento Corso 800,00 0,00 800,00 LG PRESSE SRL pubblicitarie sui settimanali Gazzetta Matin e 2112
WEEKEND - ABBINATA
494| 29/08/2022|3€"2a documento  1ANNO in 72.85 0,00 72.85|  CISL VALLE DAOSTA  |AGOSTO 2022 1203
in competenza Corso
500| 31/08/2022|Con documento égfsoo'” 1.132,29 0,00 1.132,29| DAY RISTOSERVICE S.P.A [V0-106940/2022 RICARICA AGOSTO 2022 2114
501| 31/08/2022|Con documento  |ANO N 3.900,00 0,00  3.900,00 IC OUTSOURCING  |#Y/A/22001701/2022 Servizi di supporto al PID 2208
Corso LUGLIO 2022




Senza documento

Anno in

REGIONE AUTONOMA

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA E
COMPENSI BAGNOD PAOLO COME

506| 01/09/2022| 1.032,91 0,00 1.032,91 , COMPONENTE DELLA COMMISSIONE 4507
In competenza Corso VALLE D'AOSTA REGIONALE DELL ALBO GESTORI AMBIENTALI Il
QUADR 2022
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA E
. COMPENSI BAGNOD PAOLO COME
506| 01/09/2022 ie:c?r?l d;‘;?:”to ég?;’o'” 516,45 0,00 516,45 RE@'\CL)E'EE[’;X(T)CS)'T\'EMA COMPONENTE DELLA COMMISSIONE 4507
P REGIONALE DELL ALBO GESTORI AMBIENTALI II
QUADR 2022
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA E
. COMPENSI JANS RICCARDO COME
507| 01/09/2022 ie:;i dé’t‘;f]r;‘ae”to égfsoo'” 1.032,91 0,00 1.032,91 RE@'\(BI'_\'EESLAJCT)(;'T\'EMA COMPONENTE DELLA COMMISSIONE 4507
P REGIONALE DELL ALBO GESTORI AMBIENTALI II
QUADR 2022
508| 02/09/2022|Con documento égfsoo'” 1.759,50 0,00 1.759.50 C&C SRL fattura 119/2022 : 4202
508| 02/09/2022|Con documento égfsoo'” 35,00 0,00 35.00 C&C SRL fattura 119/2022 : 7500
509| 02/09/2022|Con documento |0 N 546,84 273 544.11| CORVALLISDMSRLA 15, 550095/2022 : PA 000096/2022 - 2298
Corso SOCIO UNICO
509| 02/09/2022|Con documento |10 N 245,79 1.23 04456 CORVALLISDMSRLA 15, 55009512022 : PA 000096/2022 - 2298
Corso SOCIO UNICO
510 02/09/2022|Con documento égfsf’o'” 864,27 0,00 864,27 C.V.A. TRADING SRL  [222000274369/2022 : 222000274370/2022 2116
510| 02/09/2022|Con documento égfsoo'” 8,70 0,00 8,70 C.V.A. TRADING SRL  |222000274369/2022 : 222000274370/2022 : 2116
511| 02/09/2022|Con documento ~ |A1nO N 127,58 0,00 12758|  TIMSPA 00488410010 |/ X03171073/2022 Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 1,45
Corso Giu-Lug TIM
Anno in INFOCAMERE , _
512| 02/09/2022|Con documento [0 1.043,96 0,00 1.043.96) o \ONSORTILE pA  |VVA/22011761./2022 ; VWA/22011761/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE , _
512| 02/09/2022|Con documento [0 972,50 0,00 97250 o CONSORTILE PA.  |VVA/22011761./2022 ; VWA/22011761/2022 ; 2298
513| 02/09/2022|Con documento égfsoo'” 299,52 0,00 299.52|  MARZI CAROLA ROSA  |4/2022 Proc Med 13/2022 2298
Anno in ECOSERVICE SRL A . . .
514| 02/09/2022|Con documento [0 360,00 1.80 358,20| ¢ 5010 UNIGO 0120527007+ |00368/2022 Toner EPSON:+ installazione luglio 2022 2101
515/ 02/09/2022|Con documento  |ANN0 N 1.09 0,00 1.09 TELEPASS S.P.A. 000000900024835T/2022 CANONE TELEPASS 2298
Corso LUGLIO 2022
Anno in SARA ASSICURAZIONI  |DET.66/2022/2022 RIMBORSO FATTURE
516| 05/09/2022/Con documento 1 o 475,19 0,00 475,19 S.PA. RELATIVE ALLA MEDIAZIONE NUMERO 13/2022 |4199
Anno in CONDOMINIO | PRISMI UMI|DOC.PROT. 9348./2022 2A RATA SPESE
517 05/09/2022(Con documento Corso 2.921,57 0,00 2.921,57 A CONDOMINIALI 2022 2116
Anno in PROT. N. 12250./2022 QUOTA ASSOCIATIVA
518| 05/09/2022|Con documento [0 21.528,80 0,00  21.528,80 UNIONCAMERE UNIONCAMERE 2052 - 2A TRANGHE 3114
519| 08/09/2022|Con documento |10 N 1,09 0,00 1,09 TELEPASS S.P.A.  |0000009000307097/2022 CANONE TELEPASS |, ;49

Corso

AGOSTO 2022




SSI SERVIZI SOCIETA' A

FA77-22/2022 Servizio di pulizia ordinaria eseguito

520 08/09/2022|Con documento |10 N 157,74 0,79 156,95 RESPONSABILITA' LIMITATA| i uffici della Camera Valdostana delle 2113

Corso SEMPLIFICATA A SOCIO mel .
UNICO Imprese e delle Professioni nel mese di Agosto 2022

Ao i PROTOC. N. 10553/2022 RC PROFESSIONALE

521| 09/09/2022|Con documento | 127 56 0,00 127,56|  AON SPA INSURANCE |(MEDIAZIONE) GIG. Z603745F71 (30/08/22- 2122

orso 30/08/23)

Ao i PROTOC. N. 10553/2022 RC PROFESSIONALE

521| 09/09/2022|Con documento | 850,00 0,00 850,00/ AON SPA INSURANCE |(MEDIAZIONE) GIG. Z603745F71 (30/08/22- 2122

orso
30/08/23)

522| 12/09/2022|Con documento égpso'” 369,92 0,00 369,92  AON SPA INSURANCE |Z5E3750690 RCT/RCO PROTOC. N. 10357/2022  |2122

522| 12/09/2022|Con documento égpso'” 625,49 0,00 625.49]  AON SPA INSURANCE |Z5E3750690 RCT/RCO PROTOC. N. 10357/2022  |2122

522| 12/09/2022|Con documento égpso'” 291,00 0,00 291,00 AON SPA INSURANCE |Z5E3750690 RCT/RCO PROTOC. N. 10357/2022  |2122

522| 12/09/2022|Con documento égpso'” 96,40 0,00 96,40/ AON SPA INSURANCE |Z5E3750690 RCT/RCO PROTOC. N. 10357/2022  |2122

522| 12/09/2022|Con documento égpso'” 267.19 0,00 267.19]  AON SPA INSURANCE |Z5E3750690 RCT/RCO PROTOC. N. 10357/2022  |2122

523| 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N 625,49 0,00 62549 AON SPA INSURANCE |£A83745F3D RC PATRIMONIALE PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

523| 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N .057.65 0,00 057.65| AON SPA INSURANCE  |£A83745F3D RC PATRIMONIALE PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

523| 12/09/2022|Con documento  |ANNO N 492.06 0,00 492.06)  AON SPA INSURANCE |£A83745F3D RC PATRIMONIALE PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

523| 12/09/2022|Con documento  |ANNO N 163,01 0,00 163,01 AON SPA INSURANCE  |£A83745F3D RC PATRIMONIALE PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

523| 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N 451,79 0,00 451.79]  AON SPA INSURANCE |£A83745F3D RC PATRIMONIALE PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

524 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N 291,00 0,00 291.00] AON SPA INSURANCE |£8B8745E49 FURTO E RAPINA PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

524 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N 492.06 0,00 492.06] AON SPA INSURANCE |£8B8745E49 FURTO E RAPINA PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

524 12/09/2022|Con documento  |ANNO N 208.92 0,00 208.92|  AON SPA INSURANCE |£8B8745E49 FURTO E RAPINA PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

524 12/09/2022|Con documento  |ANNO N 75.84 0,00 75.84|  AON SPA INSURANGE  |£8B3745E49 FURTO E RAPINA PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

524 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N 210,18 0,00 210.18|  AON SPA INSURANCE |£8B8745E49 FURTO E RAPINA PROTOC. N. 2122
Corso 10357/2022

525\ 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N 96,40 0,00 96.40| AON SPA INSURANCE |£113745EBD INFORTUNI CUMULATIVIPROTOC. |, 5,
Corso N. 10357/2022

525\ 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N 163,01 0,00 163,01  AON SPA INSURANCE  |£113745EBD INFORTUNI CUMULATIVIPROTOC. |5,
Corso N. 10357/2022

525\ 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N 75.84 0,00 75.84|  AON SPA INSURANGE  |£113745EBD INFORTUNI CUMULATIVIPROTOC. |, 5,
Corso N. 10357/2022

525\ 12/09/2022|Con documento  |ANN0 N 5 12 0,00 o512|  AON SPA INSURANCE  |£113745EBD INFORTUNI CUMULATIVIPROTOC. |, 5,
Corso N. 10357/2022




Anno in

Z113745EBD INFORTUNI CUMULATIVI PROTOC.

525| 12/09/2022|Con documento | 69,63 0,00 69,63  AONSPAINSURANCE |\'\non ) 2122
526| 12/09/2022|Con documento ég?:O'” 267.19 0,00 267.19]  AON SPA INSURANCE |Z783745F0C KASKO PROTOC. N. 10357/2022 2122
526| 12/09/2022|Con documento ég?:O'” 451,79 0,00 45179  AON SPA INSURANCE |Z783745F0C KASKO PROTOC. N. 10357/2022 2122
526| 12/09/2022|Con documento ég?:O'” 210,18 0,00 210,18  AON SPA INSURANCE |Z783745F0C KASKO PROTOC. N. 10357/2022 2122
526| 12/09/2022|Con documento ég?:O'” 69,63 0,00 69,63 AON SPA INSURANCE |Z783745F0C KASKO PROTOC. N. 10357/2022 2122
526| 12/09/2022|Con documento ég?:O'” 192,99 0,00 192,99]  AON SPA INSURANCE  |7783745F0C KASKO PROTOC. N. 10357/2022 2122
527| 12/09/2022|Con documento  |AN10 N 357.00 0,00 357.00] AON SPA INSURANCE | 29D2960FE8 POLIZZA INFORTUNI CUMULATIVI |,
Corso SENZAIT
Anno in det .76/2022/2022 LIQUIDAZIONE INTEGRAZIONE
528| 13/09/2022|Con documento [0 3.88591| 15544 3.730,47 APA VDA CONTRIBUTO FRONTDOG 2021 3203
529 21/09/2022|Con documento |10 N 22,50 0,11 oo3g|  POSTEITALIANE SPA 14,,0368142/2022 : 1022228705/2022 - 2121
Corso 01114601006
529 21/09/2022|Con documento |10 N 297,60 1,49 og6,11|  POSTEITALIANE SPA 4., 0368142/2022 : 1022228705/2022 - 2121
Corso 01114601006
530| 21/09/2022|Con documento égfsoo'” 6.132,00 0,00 6.132,00 Converge S.p.A. (258?412” 2022 ACQUISTO DESKTOP TOWER |, -,
531| 21/09/2022|Con documento égfsf’o'” 754,77 0,00 754,77 C.V.A. TRADING SRL  [222000314382/2022 : 222000314383/2022 2116
531| 21/09/2022|Con documento égfsoo'” 8,34 0,00 8,34 C.V.A. TRADING SRL  |222000314382/2022 : 222000314383/2022 : 2116
532| 22/09/2022|Con documento |0 N 2.175.00 0,00 2.175,00 MARTINET RENE' 56/FE/2022 Custodia "Arbre de Noél" giugno 2022 |,,99
Corso luglio 2022-agosto 2022
533 22/09/2022|Con documento égfsoo'” 15,72 0,08 15,64 MYO SPA Sggg/ 220024044/2022 cancelleria + acqua agosto |,
533 22/09/2022|Con documento égfsoo'” 54.71 0.27 54.44 MYO SPA Sggg/ 220024044/2022 cancelleria + acqua agosto |, ;4
534| 22/09/2022|Con documento |10 N 245,79 123 04456 CORVALLISDMSRLA 15, 550104/2022 : PA 000105/2022 - 2298
Corso SOCIO UNICO
Anno in CORVALLIS DM SRL A _ _
534| 22/09/2022|Con documento [0 546,84 273 544,11 SOCIO UNICO PA 000104/2022 : PA 000105/2022 : 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22012678/2022 Formazione Conciliacamera P.
535| 22/09/2022|Con documento [0 400,00 0,00 40000 & CONSORTILEPA  |Dermarn 2108
Anno in 0000202230029197/2022 CANONE LOCAZIONE +
536| 22/09/2022|Con documento [0 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA SERVIZ10 FIORING 2298
537| 22/09/2022|Con documento égfsoo'” 36,60 6,00 30,60 MASSAI MANUELA 50/2022 Proc. Med. 26 2022 2298
537| 22/09/2022|Con documento égfsoo'” 1.46 0,00 1.46 MASSAI MANUELA 50/2022 Proc. Med. 26 2022 2298
538| 22/09/2022|Con documento égfsoo'” 292,80 48.00 244.80| EMILIO GIUSEPPE RICCI |10/2022 Proc. Med. n.35/2022 2298
538 22/09/2022|Con documento |10 N 11,71 0,00 11,71 EMILIO GIUSEPPE RICCI |10/2022 Proc. Med. n.35/2022 2298

Corso




Anno in

PAE0033672/2022 CANONE SETTEMBRE -

539| 22/09/2022|Con documento [0 211,41 0,00 211,41 FASTWEB SPA OTTOBRE - CONSUMI LUGLIG - AGOSTO 2115

540| 23/09/2022|Con documento  |ANNO N 70,00 0,00 70.00 STUDIO ASSOCIATO |51 930020 RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA 4102
Corso ATELIER A

541| 26/09/2022|Con documento égpso'” 2.566,67 0,00 2.566,67 ECOCERVED SCRL  |487/2022/03/2022 Albo Gestori: luglio - agosto 2022 |2298

542| 26/09/2022|Con documento égpso'” 727.10 3.64 723.46 VIERIN SRL 53222022/ 72/FA/2022 servizio di pulizia AGOSTO 2113

543| 26/09/2022|5€NZa documento |Anno in 72.85 0,00 7285  CISL VALLE D'AOSTA  |SETTEMBRE 2022 1203

in competenza Corso

Anno in ZVA/22001909/2022 Servizi supporto al PID

545| 26/09/2022|Con documento [0 3.900,00 0,00 3.900,00 IC OUTSOURCING AGOSTO 202 2298

549| 26/09/2022|Con documento égpso'” 1.422.20 0,00 1.422,20| DAY RISTOSERVICE S.P.A [V0-114265/2022 RICARICA Agosto 2022 2114
Anno in INFOCAMERE , )

550| 26/09/2022|Con documento [0 4.810,00 0,00 481000l & ~ONSORTILE P.A. | VDT/22000352/2022 Ordine token e SC K. Butelli 2298
Anno in INFOCAMERE VDT/22000327/2022 SMART CARD VERGINE

551| 26/09/2022|Con documento [0 1.200,00 0,00 120000 ¢ ONSORTILE PA.  |(MINIMO 300} AGOSTO 2022 2208
Anno in INFOCAMERE ) )

552| 26/09/2022|Con documento [0 717.50 0,00 71750 o GONSORTILE pA.  |VVA/22012550./2022 ; VVA/22012550/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE ) )

552| 26/09/2022|Con documento [0 804,01 0,00 804,01 S.CONSORTILE p.A.  |VVA/22012550./2022 ; VVA/22012550/2022 ; 2298

553| 03/10/2022|Con documento égpso'” 126,00 0,00 126,00 LA CASALINDA SRL  |7194/FPA/2022 BOBINA + MINI JUMBO 2298

553| 03/10/2022|Con documento égpso'” 52.00 0,00 52,00 LA CASALINDA SRL  |7194/FPA/2022 BOBINA + MINI JUMBO 2298
Anno in POSTE ITALIANE SPA _ |3220395285/2022 : 3220394591/2022

554| 03/10/2022/Con documento 1\ 7,20 0,04 7,16 01114601006 3220367440/2022 : 1022251684/2022 : 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA _ |3220395285/2022 : 3220394591/2022

554| 03/10/2022/Con documento 1\ 36,00 0,18 35,82 01114601006 3220367440/2022 : 1022251684/2022 : 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA _ |3220395285/2022 : 3220394591/2022

554| 03/10/2022/Con documento 1\ 518,13 2:59 515,54 01114601006 3220367440/2022 : 1022251684/2022 : 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA _ |3220395285/2022 : 3220394591/2022

554| 03/10/2022/Con documento 1\ 70,40 0,35 70,05 01114601006 3220367440/2022 : 1022251684/2022 : 2121

2096/F/2022 Aggiornamento Addetto Antincendio

Anno in Rischio Basso (2 ore) del 20/09/2022 Partecipanti:

557| 10/10/2022|Con documento [0 80,00 0,00 80,00 ISAMED S.R.L. BUTELLI KATIA. DEMARTINI PATRIZIA 2108
U 22304287/2022 MONITOR LENOVO E24 23 8"

558 10/10/2022|Con documento Corso 730,00 0,00 730,00 Converge S.p.A. settembre 2022 5152

559| 10/10/2022|Con documento égpso'” 160,34 0,80 159,54 MYO SPA 2040/220026045/2022 cancelleria settembre 2022 (2101
Anno in , 59/FE/2022 TRASPORTO MATERIALE PER

560| 10/10/2022|Con documento [0 400,00 0,00 400,00 MARTINET RENE COSTRUZIONE MANUEATT] 2298

561| 10/10/2022|Con documento ~ |ANNO N 209,00 0,00 209,00 SERCO S.R.L. 4/PA/2022 a locazione di n. 1 autorimessa Mesidi |,

Corso

ottobre - novembre e dicembre 2022




Anno in

A20020221000036737/2022 ;

562 10/10/2022|Con documento Corso -0,90 0,00 -0,90 Olivetti S.p.A. A20020221000036737./2022 - 2298
562| 10/10/2022|Con documento égi‘soi” 180,40 0,00 180,40 Olivetti S.p.A. 228828221888822;2;{/22002222;; 2208
563| 10/10/2022|Con documento A1 !" 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA g@fggfﬁiﬁgﬁlﬁ%ﬁégﬁgagggEzc')‘Q%CAZ'ONE 2208
564| 10/10/2022|Con documento égfsooi” 36,60 6,00 30,60 Vincenzetti Sergio 49/2022 Proc. Med 41/2022 2298
564| 10/10/2022|Con documento égfsooi” 1,46 0,00 1,46 Vincenzetti Sergio 49/2022 Proc. Med 41/2022 2298
565| 10/10/2022|Con documento égfsooi” 107,33 0,00 107,33  CHRISTIAN CALGARO  [2/25/2022 Proc med 12/2022 2298
566 10/10/2022|Con documento égfsooi” 80,00 0,00 80,00 IRECOOP VALLE D'AOSTA ;8/2%/ 2022 Noleggio sala conferenze 06 OTTOBRE 544
567| 12/10/2022|Con documento égfsooi” 5.267,79 0,00  5267,79| TRUSSARDI ROBERTO \?EESNA'T%)/E%ZOT\:&AEI\?SSEEglc?zgm ANNUALE 14401
568 12/10/2022|Con documento égfsooi” 33.277,35 0,00  33.277,35| UNIONCAMERE PIEMONTE 'F\,'ggégﬂggffp':\lgg ﬁj%o%';g'zggo'\?" 5T-PITER 15446
569| 12/10/2022|Con documento égfsooi” 4.900,00 0,00  4.900,00 Gggégf\%g\os;?L. US&@%S@'\S;@%EQ g(?z'\gUNC'AZ'ONE 2112
570 12/10/2022|Con documento égfsooi” 1.073,33 537  1.067,96 VIERIN SRL 53;22022/ 74/FA/2022 servizio di pulizia SETTEMBRE |, 4
571| 12/10/2022|Con documento éZ?SOOin 1157,14 0,00  1.15714] A MANZONI& C. SPA g‘g’&%ﬁ%"iﬁgﬁg&iﬁ?ﬁé %I\égﬁ?%zz 2112
572| 12/10/2022|Con documento égfsooi” 56,19 0,00 56,19  ALBANESE ELISA \?EESNA'T%)/E%QOT\:&AEI\?SSEEglc?zgm ANNUALE 14401
573| 14/10/2022|Con documento égfsooi” 801,00 0,00 80100 o Cg\',\lFSOgF’:MLE;E_ N \2/(\)’2‘\2/220141 95/2022 VOIP - CANONE settembre 1,544
574| 14/10/2022|Con documento égfsooi” 62,29 0,00 62,09| THECO S\?VEETHER'SOD \?EESNA'T%)/E%QOT\:&AEI\?SSEEglc?zgm ANNUALE 14401
575| 14/10/2022|Con documento égfsooi” 53,00 0,00 53,00 GIOVINAZZO FRANCESCA \?EESNA'T%)/E%QOT\:&AEI\?SSEEglc?zgm ANNUALE 14401
576 14/10/2022|Con documento égfsooi” 1,09 0,00 1,09 TELEPASS S.P.A. gcéc)ToTc)é)'?A%oFg)222604292T/ 2022 CANONE TELEPASS 15595
577| 14/10/2022|Con documento éE?SOOm 2.921,57 0,00 2.921,57 CONDOM'N'(A) | PRISMIUMI ggﬁggﬁk&iﬁfggz A RATA SPESE 2116
589| 19/10/2022|Con documento [0 " 18.303,52 0,00  18.30352 UNIONGAMERE |0 e A e 3113
590| 20/10/2022|Con documento égfsooi” 166,40 0,00 166,40 MELE SIMONA FATTPA 8_22/2022 proc med. n. 24/2022 2298
591| 20/10/2022|Con documento égfsooi” 332,28 0,00 33228 o Cg\',\lFSOgF’:MLE;E_ N \T/;’f\l\;leQg;ggg%ng EUREKAMETRICO I 2208
592| 20/10/2022|Con documento égfsooi” 2.854,29 000 285429 Cg\',\lFSOgF’:MLE;E_ N Xéﬁﬁ?ﬂ%ﬁ;@%é ggngNTRAL'ZZATO EVDl 15598
593| 20/10/2022|Con documento égfsooi” 1.759,50 0,00  1.759,50 C&C SRL :rﬁg; i?fazlecj‘e”;;;tgocaﬂone deposito 4° trim. 2022 - |45,
594/ 20/10/2022|Con documento [0 " 171,58| 0,00 171,58 TIMSPA 004gga10010 |1 ¥ 2219957022 Fafiura Otiobre 22: Feriodo 622 a1




Anno in

7X04221936./2022 Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22

595| 20/10/2022|Con documento 0,33 0,00 0.33| TIM SPA 00488410010 2115
Corso Ago-Sett
. VVA/22013691/2022 HOSTING CENTRALE-
Anno in INFOCAMERE
596| 20/10/2022|Con documento [ 2.460,00 0,00 2.460,00) o CONSORTILE PA PERSONALIZZATO+: SITO WEB ISTITUZIONALE |2298
: A Il TRIMESTRE 2022
Anno in 252000352456/2022 FORNITURA ENERGIA
597 20/10/2022(Con documento Corso 608,15 0,00 608,15 C.V.A. TRADING SRL ELETTRICA settembre 2022 2116
Anno in 222000352455/2022 FORNITURA ENERGIA
598 20/10/2022(Con documento Corso 8,70 0,00 8,70 C.V.A. TRADING SRL ELETTRICA settembre 2022 2116
599| 20/10/2022|Con documento |10 N 104,24 0,00 104,24 KYOGERA S.P.A. 1010793412/2022 CONSIP 30 LOTTO 5 - 60 mesi |9
Corso settembre 2022
Anno in CORVALLISDMSRLA |PA 000120/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA
600 20/10/2022(Con documento Corso 546,84 2,73 544,11 SOCIO UNICO CUBIC FOOT settembre 2022 2298
Anno in CORVALLIS DMSRLA |PA 000119/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA
601| 20/10/2022|Con documento [0 245,79 1.23 24456 SOCIO UNICO 40 L6O Settambre 2020 2298
603| 25/10/2022/5€nza documento  |AnNo in 72.85 0,00 72.85|  CISL VALLE DAOSTA |OTTOBRE 2022 1203
in competenza Corso
Anno in 553/2022/03/2022 Manutenzione e gestione Registro
608| 26/10/2022|Con documento [0 341,48 0,00 341,48 ECOCERVED SCRL  |FGAS periodo LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2298
2022
Anno in 17/PA/2022 INTERVENTO DI: // - TRASLOCO
609| 26/10/2022|Con documento [0 379,36 1.90 377.46 LUEDOM SRL OTTOBRE 2022 2125
610| 26/10/2022|Con documento égpso'” 1.372,97 0,00 1.372,97| DAY RISTOSERVICE S.P.A [V0-126353/2022 RICARICA SETTEMBRE 2022 2114
611| 26/10/2022|Con documento égpso'” 1.362,03 0,00 1.362,03| DAY RISTOSERVICE S.P.A [V0-139916/2022 RICARICA OTTOBRE 2022 2114
. VISAMULTIMEDIA DI . . .
612| 26/10/2022|Con documento ~ |AM0 N 250,00 0,00 250,00| VICQUERY LAURENT & G | 149/001/2022 Manutenzione ordinaria vostro sito |54
Corso SNC web: periodo gennaio-marzo 2022
ANno in Z\VA/22002278/2022 Servizi di supporto al PID
613| 26/10/2022|(Con documento Corso 3.900,00 0,00 3.900,00 IC OUTSOURCING settembre 2022 2298
. VVA/22013281/2022 NUBO-BOLLATURA LIBRO
614 26/10/2022|Con documento égpso'” 125,30 0,00 12530 o Cg\',\fggF’?T'\fLE;E »  |CONTABILE+ESTRAZIONE GRAFO DA UTENTI  [2298
' A ITELEMACO settembre 2022
Anno in INFOCAMERE VVA/22013283/2022 : FAPA E B2B-CANONE
615| 26/10/2022/Con documento 1\ 249,99 0,00 24999 5 CONSORTILE P.A.  |FASCIA 1:FINO A 40000 POS.RI settembre 2022|2298
Anno in INFOCAMERE ) )
616| 26/10/2022|Con documento [0 250,00 0,00 250,00l & GONSORTILE PA  |VVA/22013692./2022 ; VVA/22013692/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE ) )
616| 26/10/2022|Con documento [0 525,00 0,00 525,000 & cONSORTILE PA. | VVA/22013692./2022 ; VVA/22013692/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22013689/2022 INBALANCE-CANONE
617) 26/10/2022Con documento |~ 525,00 0,00 525001 5 GONSORTILE P.A.  |FASC1: FINO A 5000 BILANG settembre 2022 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22014198/2022 PORTALE PID-CANONE
618 26/10/2022/Con documento 1\ 750,00 0,00 790,00l 5 GONSORTILEP.A.  |FASC1:FINO A 75000 POS.R settembre 2022 2298
619| 26/10/2022|Con documento  |ANNO N 1.857.91 0,00 1.857.91 INFOCAMERE VVA/22013688/2022 : VVA/22013688./2022 : 2298

Corso

S.CONSORTILE P.A.




Anno in

INFOCAMERE

619| 26/10/2022|Con documento Corso 549,96 0,00 549,96 S.CONSORTILE PA. VVA/22013688/2022 ; VVA/22013688./2022 ; 2298
. VVA/22013548/2022 RINNOVO CERT.
620| 26/10/2022|Con documento |20 N 300,00 0,00 300,00 INFOCAMERE SOTTOSCRIZ. SU SMART CARD-SPORTELLO  |2298
Corso S.CONSORTILE P.A.
settembre 2022
Anno in INFOCAMERE VVA/22014196/2022 SUPP.SPECIALISTICO Il
621| 26/10/2022|Con documento Corso 420,00 0,00 420,00 S.CONSORTILE PA. TRIMESTRE 2022 2298
Anno in INFOCAMERE VVA/22013282/2022 SERVIZI REGISTRO IMPRESE
622| 26/10/2022|Con documento Corso 3.265,75 0,00 3.265,75 S.CONSORTILE PA. Il TRIMESTRE 2022 2298
Anno in INFOCAMERE ) _
623| 27/10/2022|Con documento Corso 339,00 0,00 339,00 S.CONSORTILE PA. VVA/22013690./2022 ; VVA/22013690/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE ) _
623| 27/10/2022|Con documento Corso 601,50 0,00 601,50 S.CONSORTILE PA. VVA/22013690./2022 ; VVA/22013690/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE ) _
624| 27/10/2022|Con documento Corso 1.091,66 0,00 1.091,66 S.CONSORTILE PA. VVA/22013547./2022 ; VVA/22013547/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE ) _
624| 27/10/2022|Con documento Corso 735,00 0,00 735,00 S.CONSORTILE PA. VVA/22013547./2022 ; VVA/22013547/2022 ; 2298
625| 27/10/2022|Con documento égfsoo'” 125,90 20,64 105,26| EMILIO GIUSEPPE RICCI |11/2022 Proc. Med. 29/2022 2208
625| 27/10/2022|Con documento égfsoo'” 5,04 0,00 5,04| EMILIO GIUSEPPE RICCI |11/2022 Proc. Med. 29/2022 2208
626| 27/10/2022|Con documento éZ?SOOm 31,20 0,00 31,20 PARRA FRANCESCA 46/2022 PROC. MED. 40/2022 - 28/9/2022. 2298
Anno in 0000655854AMC12022/2022 campagna
627| 27/10/2022|Con documento Corso 700,00 0,00 700,00 A. MANZONI & C. SPA comunicazione MARCHE AU EORT 2022 2298
Anno in 88/2022 realizzazione di manufatti mediante
628 02/11/2022|Con documento Corso 13.729,00 0,00 13.729,00 LANZO ALESSANDRO materiale post consumo+ Realizzazione di spallette (2298
per alberelli
Anno in CONDOMINIO | PRISMI UMI|DOC.PROT. 9348,/2022 4A RATA SPESE
630| 03/11/2022|Con documento Corso 2.921,57 0,00 2.921,57 A CONDOMINIAL | 2022 2116
Anno in OPERA PIA DELLE 356/E/2022 PUBBLICITA' CORRIERE DELLA
631| 03/11/2022|Con documento Corso 230,00 0,00 230,00 MISSIONI VALLE N 29 DEL 21 LUGLIO 2022 2112
Anno in SISTEMA CAMERALE 423/FE22/2022 FATTURA ASTRO Il TRIMESTRE
632| 07/11/2022|Con documento Corso 328,00 0,00 328,00 SERVIZI SCRL Giugno luglio agosto 2022 2108
Anno in 665-2022-FE/2022 manutenzione ed assistenza
633| 07/11/2022|Con documento Corso 2.800,00 0,00 2.800,00 WIN X PAL Canone anno 2022 2298
979 PA/2022 FATTURA - Convenzione per
Anno in I'espletamento delle Funzioni di Centrale Unica di
634| 07/11/2022(Con documento c 2.500,00 0,00 2.500,00 IN.VA. SPA Committenza (CUC) Regionale per I'acquisizione di {2298
orso - .
Servizi e Forniture. Scadenza 31.12.2021.
Prorogata al 31.12.2022
Anno in 1010797321/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 A
635| 07/11/2022|Con documento 242,85 0,00 242,85 KYOCERA S.P.A. 60 MESI - FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 2298
Corso
MESI ottobre 2022
Anno in E3/2022/92/FA/2022 SERVIZIO DI PULIZIA
636 07/11/2022|Con documento Corso 1.073,33 5,37 1.067,96 VIERIN SRL OTTOBRE 2022 2113
Anno in 000000900035147T/2022 CONTRIBUTO NO
637| 07/11/2022|Con documento Corso 0,06 0,00 0,06 TELEPASS S.P.A. RESTIT. TELEPAS ottobre 2022 2298




Anno in

CAMERA DI COMMERCIO

DET. N. 100/2022 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE

638| 09/11/2022|Con documento [0 53.00 0,00 53.00 BERGAMO VERSATO ERRONEAMENTE 2021 4101
- DET. N. 99/2022 SVINCOLO E LIQUIDAZIONE
639| 09/11/2022|Con documento [ > 200,00 0,00 200,00 LUEDOM SRL GARANZIA DEFINITIVA Al SENSI DELL’ART. 103 {7300
DEL D.LGS 50/2016.
Anno in 0000202230035414/2022 CANONE LOCAZIONE
640| 11/11/2022|Con documento [0 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA GCA307L FIORING attobre 2022 2208
641| 11/11/2022|Con documento égfsoo'” 31,20 0,00 3120 CHRISTIAN CALGARO  |2/35/2022 Proc med 47/2022 2208
Anno in STUDIO LEGALE NORO- |154/2022 Proc med 36/2022
642| 11/11/2022|Con documento [0 36,60 6,00 30,60 GUICHARDAZ 2208
Anno in STUDIO LEGALE NORO- |154/2022 Proc med 36/2022
642| 11/11/2022|Con documento [0 1.46 0,00 1.46 GUICHARDAZ 2208
643| 11/11/2022|Con documento |10 1N 700,00 0,00 700,00 WIN X PAL 666-2022-FE/2022 Costo impianto sistema di 2008
Corso conservazione. 1 RATA
644| 11/11/2022(Con documento ég?soom 2.078,17 0,00 2.078,17 VALCOLOR S.R.L. 58/PA/2022 Materiale vario per alberi ottobre 2022 {2104
644| 11/11/2022|Con documento égfsoo'” 55.72 0,00 5572 VALCOLOR S.R.L. 58/PA/2022 Materiale vario per alberi ottobre 2022|2104
645 11/11/2022|Con documento |10 1N 249,04 0,00 249,04/  IL SOLE 24 ORE SPA | 1410002464/2022 : IL SOLE 24 ORE QUOTIDIANO |, 4
Corso DIGITALE abbonamento
Anno in DET. N. 101/2022 RIMBORSO DIRITTO
646| 14/11/2022|Con documento [0 13,00 0,00 13,00 GMB SERVICE SEGRETERIA VERSATO ERRONEAMENTE 2022|4102
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
648| 21/11/2022|economale (Minute ég?soom 0,60 0,00 0,60/  DELLA CAMERA DI (F;E'TNnggERSOESNDO ECONOMALE GIUGNO - 154
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
648| 21/11/2022|economale (Minute |~""0 1" 49,00 0,00 49,00 DELLA CAMERA DI REINTEGRO FONDO ECONOMALE GIUGNO - 2104
Corso OTTOBRE 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
648| 21/11/2022|economale (Minute ég?;’o'” 8.85 0,00 885  DELLA CAMERA DI (F;E'TNnggERSOESNDO ECONOMALE GIUGNO - 1,1
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
648| 21/11/2022|economale (Minute |~""0 1N 25,00 0,00 25,00 DELLA CAMERA DI REINTEGRO FONDO ECONOMALE GIUGNO - 2298
Corso OTTOBRE 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
648| 21/11/2022|economale (Minute |A"M0 N 36.13 0,00 36,13|  DELLA CAMERADI  |REINTEGRO FONDO ECONOMALE GIUGNO - 1,94
Corso OTTOBRE 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
648| 21/11/2022|economale (Minute |~""0 1" 107,35 0,00 107,35 DELLA CAMERA DI REINTEGRO FONDO ECONOMALE GIUGNO - 2298
Corso OTTOBRE 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
648| 21/11/2022|economale (Minute |A"M0 N 12,50 0,00 1250  DELLA CAMERADI  |REINTEGRO FONDO ECONOMALE GIUGNO - |,
Corso OTTOBRE 2022
spese) COMMERCIO




649

21/11/2022

Reintegro Carta
Credito

Anno in
Corso

358,79

0,00

358,79

SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
VALDOSTANA DELLE
IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO

REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
GIUGNO - OTTOBRE 2022

1501

649

21/11/2022

Reintegro Carta
Credito

Anno in
Corso

436,79

0,00

436,79

SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
VALDOSTANA DELLE
IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO

REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
GIUGNO - OTTOBRE 2022

4504

649

21/11/2022

Reintegro Carta
Credito

Anno in
Corso

71,25

0,00

71,25

SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
VALDOSTANA DELLE
IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO

REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
GIUGNO - OTTOBRE 2022

2103

649

21/11/2022

Reintegro Carta
Credito

Anno in
Corso

57,25

0,00

57,25

SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
VALDOSTANA DELLE
IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO

REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
GIUGNO - OTTOBRE 2022

1501

649

21/11/2022

Reintegro Carta
Credito

Anno in
Corso

86,80

0,00

86,80

SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
VALDOSTANA DELLE
IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO

REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
GIUGNO - OTTOBRE 2022

1501

649

21/11/2022

Reintegro Carta
Credito

Anno in
Corso

6,48

0,00

6,48

SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
VALDOSTANA DELLE
IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO

REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
GIUGNO - OTTOBRE 2022

2121

649

21/11/2022

Reintegro Carta
Credito

Anno in
Corso

114,47

0,00

114,47

SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
VALDOSTANA DELLE
IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO

REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
GIUGNO - OTTOBRE 2022

7500

650

21/11/2022

Con documento

Anno in
Corso

7.500,00

0,00

7.500,00

Pier Francesco Grizi

FATTPA 8_22/2022 SERVIZIO DI REALIZZAZIONE
DELLA LINEA EDITORIALE E GRAFICA E DELLA
CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE
PER LANNO 2022

2112




3220443685/2022 RACCOMANDATA 1 BUS

651| 21/11/2022|Con documento |10 N 37.40 0.19 37.01| POSTEITALIANE SPA |50 5\ A CONSEGNA OTTOBRE 2022 2121
Corso 01114601006
Anno in POSTE ITALIANE SPA__ |1022282012/2022 RACCOMANDATA R+ATTI

652 21/11/2022(Con documento Corso 3,50 0,02 3,48 01114601006 GIUDIZIARI ottobre 2022 2121
Anno in POSTE ITALIANE SPA__ |1022282012/2022 RACCOMANDATA R+ATTI

652 21/11/2022(Con documento Corso 238,78 1,19 237,59 01114601006 GIUDIZIARI ottobre 2022 2121
Anno in ECOSERVICE SRL A

653| 21/11/2022|Con documento [0 164,00 0,82 163,18 ¢ 5010 UNICO 01226270071 |00523/2022 TONER STAMPANTI OTTOBRE 2022 (2101
Anno in INFOCAMERE VVA/22015719/2022 FATTURAZIONE SERVIZIO DI

654| 22/11/2022|Con documento 1 o 1.970,00 0,00 1.970.001 5 GONSORTILE P.A. COMPILAZIONE E INVIO MOD. 770/2022 2298
Anno in 104/2022 Servizio di manutenzione delle pompe di

655| 22/11/2022(Con documento Corso 1.262,50 6,31 1.256,19] CRAMAROSSA STEFANO (calore presso la sede camerale CANONE PRIMO 2125

SEMESTRE 2022 2023

Anno in INFOCAMERE VVA/22015717/2022 CORSO WEBINAR GEDOC

656| 22/11/2022|Con documento [0 400,00 0,00 400,00l & CONSORTILEPA  |OTTOBRE 2020 2108
Anno in INFOCAMERE VVA/22015718/2022 Integrazione google analytics

657| 22/11/2022|Con documento [0 200,00 0,00 200,00l & CONSORTILE PA.  lotiobre 2022 2208
Anno in PAE0041706/2022 Canale Fonico + consumo

658| 22/11/2022|Con documento [0 228.96 0,00 228.96 FASTWEB SPA SETTEMBRE O TOSRE 2020 2115
Anno in CORVALLISDMSRLA _|PA 000128/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA

659| 22/11/2022|(Con documento Corso 245,79 1,23 244,56 SOCIO UNICO L60 E L40 OTTOBRE 2022 2298
Anno in 222000391759/2022 FORNITURA ENERGIA

660| 22/11/2022|Con documento [0 529,92 0,00 529,92 CVA TRADING SRL  |ErC o s e 2116
Anno in 222000391758/2022 FORNITURA ENERGIA

661| 22/11/2022|Con documento [0 9,05 0,00 9,05 CVA TRADING SRL  |ErC o s e 2116
Anno in Z753841A01 PROTOC. N. 15534/2022 POLIZZA

662| 23/11/2022|Con documento [0 3.314,00 0,00 3.314,00]  AONSPAINSURANCE [T/ 75" (2 0 ' 2122

663| 25/11/2022|Con documento ~ |ANNO N 1.842.86 0,00 1.842.86| A MANZONI & C. SpA  |0000658713AMC12022/2022 Campagna 2298
Corso comunicazione Marché au fort 2022

. PA 000129/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA

664| 25/11/2022|Con documento |20 N 546,84 273 544,11] CORVALLISDMSRLA |~ 510t 00T OTTOBRE 2022 2008
Corso SOCIO UNICO

665| 28/11/2022|Con documento égfsoo'” 499,20 0,00 49920 PARRA FRANCESCA  |49/2022 PROC. MED. 45/2022 2298

666 28/11/2022|Con documento égfsoo'” 36,60 6,00 30,60 Vincenzetti Sergio 54/2022 Proc med 30/2022 2298

666 28/11/2022|Con documento égfsoo'” 146 0,00 1,46 Vincenzetti Sergio 54/2022 Proc med 30/2022 2298

667| 28/11/2022|Con documento égfsoo'” 127,75 0,64 127,11 MYO SPA Sggg/ 220031958/2022 CANCELLERIA NOVEMBRE |, 1,

667| 28/11/2022|Con documento égfsoo'” 7.96 0,04 7.92 MYO SPA Sggg/ 220031958/2022 CANCELLERIA NOVEMBRE |, 1,
Anno in 604/2022/03/2022 Albo Gestori: gestione annua

668| 30/11/2022|(Con documento 2.566,66 0,00 2.566,66 ECOCERVED SCRL settembre - ottobre 2022 2298

Corso




Anno in

INFOCAMERE

VVA/22015379/2022 Invio pec ravvedimento operoso

669| 30/11/2022)Con documento |5, bt 0.00 151639 5 CONSORTILE P.A. |K. Butelli - Rif. interno IC: 32840335 2120
Anno in INFOCAMERE VVA/22015379/2022 Invio pec ravvedimento operoso

669| 30/11/2022)Con documento |5, 3.048,66 000 3.04886) 5 GONSORTILEP.A.  |K. Buteli- Rif. interno IC: 32840335 2120
Anno in INFOCAMERE VVA/22015379/2022 Invio pec ravvedimento operoso

669| 30/11/2022)Con documento |5, 79 0.00 79 S.CONSORTILEP.A. _|K. Butelli- Rif. inteno IC: 32840335 2120
Anno in ZVA/22002422/2022 Servizi di supporto al PID

670| 30/11/2022|Con documento [0 3.010,00 0,00 3.010,00 IC OUTSOURCING OTTOBRE 2022 2298

671 30/11/2022|Con documento |0 N 1.600,00 0,00 1.600,00 LG PRESSE SRL 1168/001/2022 Gampagna comunicazione 2112
Corso istituzionale ottobre 2022
Anno in INFOCAMERE , _

672| 30/11/2022|Con documento |70 1.133,56 0,00 113356) o CONSORTILE pa  |VVA/22015781./2022 ; VWA/22015781/2022 ; 2298
Anno in INFOCAMERE , _

672| 30/11/2022|Con documento |70 860,00 0,00 860,00 o CONSORTILE A |VVA/22015781./2022 ; VWA/22015781/2022 ; 2123
Anno in 0000658714AMC12022/2022 CAMPAGNA DI

673| 30/11/2022|Con documento |70 1.527.00 0,00 1527,00  A.MANZONI&C.SPA | ol e T TUZIONALE 2002 2112

674| 30/11/2022|Con documento ég:‘soo'” 1.586,30 0,00 1.586,30| DAY RISTOSERVICE S.P.A |V0-154288/2022 RICARICA NOVEMBRE 2022 2114
Anno in PUBLIIN SRL SOC. __ |P-400441/2022 CAMPAGNA ISTITUZIONALE DI

675| 30/11/2022|Con documento Corso 2.020,00 0,00 2.020,00 01842780064 COMUNICAZIONE 2022 2112

676| 30/11/2022|5€nza documento |Anno in 72.85 0,00 72.85|  CISL VALLE DAOSTA |NOVEMBRE 2021 1203

in competenza Corso

Anno in CONDOMINIO I PRISMI UMI|DOC.PROT. 93481/2022 5A RATA SPESE

686| 06/12/2022|Con documento [0 261158 0,00 2.611,58 A CONDOMINIALI 2022 2116
Anno in CONDOMINIO I PRISMI UMI|DOC.PROT. 93481/2022 5A RATA SPESE

686| 06/12/2022|Con documento [0 309,99 0,00 309,99 A CONDOMINIALI 2022 2116
Anno in PROT. N 10876./2022 QUOTA FONDO

687| 06/12/2022|Con documento [0 18.303,52 0,00  18.303,52 UNIONCAMERE PEREQUATIVO 5025 - 2A TRANCHE 3113
Anno in PROT. N. 16173/2022 ACCONTO 2022 RIMBORSO

688| 06/12/2022|Con documento [0 2.051,49 0,00 2.051,49 UNIONCAMERE SPESE PER LA RISGOSSIONE DEL DA CON F24 2120
ANno in POSTE ITALIANE SPA _ |3220474915/2022 POSTA PICK UP FULL novembre

689| 07/12/2022(Con documento Corso 54,00 0,27 53,73 01114601006 2022 2121
ANno in POSTE ITALIANE SPA _ |3220475847/2022 POSTA PICK UP FULL

690 07/12/2022(Con documento Corso 22,50 0,11 22,39 01114601006 novembre 2022 2121

. 3220476248/2022 RACCOMANDATA 1 BUS

691| 07/12/2022|Con documento |10 N 7.20 0,04 716|  POSTEITALIANE SPA 1505\ A CONSEGNA novembre 2022 2121
Corso 01114601006
Anno in POSTE ITALIANE SPA__ |1022297910/2022 RACCOMANDATA R novembre

692| 07/12/2022|Con documento Corso 137,92 0,69 137,23 01114601006 2022 2121
Anno in 1253/001/2022 MANUTENZIONE ESERCIZIO I

693| 07/12/2022|Con documento [0 60,00 0,30 59.70 MASSA SRL SEMESTRE 2022 2298
Anno in GRAPPEIN D. SRL (IN  |81/PA/2022 manutenzione periodica 2° semestre

694| 07/12/2022(Con documento Corso 751,25 3,76 747,49 LIQUIDAZIONE) 2022 2125

695| 07/12/2022|Con documento |10 1N 71.28 0,00 71.28 VALCOLOR S.R.L.  [|°¥/PA/2022 SELEXTON BASE LT 0.750 (materiale |,,qq
Corso per alberi) novembre 2022

696 07/12/2022|Con documento |10 N 1.073,33 5.37 1.067.96 VIERIN SRL E3/2022/95/FA/2022 SERVIZIO DI PULIZIA 2113

Corso

NOVEMBRE 2022




Anno in

000000900035900T/2022 CONTRIBUTO NO

697| 07/12/2022|Con documento [ > 0,06 0,00 0,06 TELEPASS S.PA. RESTIT. TELEPASS nevembre 2022 2298
Anno in NOTA N.64/2022 NOTA DI DEBITO N. 64 -
702| 14/12/2022|Con documento [ > 15.140,52 0,00 15.140,52| UNIONCAMERE PIEMONTE |PROGETTO FONDO PEREQUATIVO 2019/2020  [3116
"SOSTEGNO AL TURISMO" SALDO 2022
Anno in 0000202230040353/2022 CANONE LOCAZIONE
704| 19/12/2022|Con documento |3 > 191,49 0,00 191,49 LEASYS SPA GCA30YL FIORING movermhre 2022 2298
705| 19/12/2022|Con documento égfsoo'” 80,00 0,00 80,00| IRECOOP VALLE D'AOSTA |16/C/2022 NOLEGGIO SALA CONFERENZE 2208
Anno in 245/A/2022 INTERVENTO DI MANUTENZIONE
706| 19/12/2022|Con documento [ 298,00 1.49 206,51|  FATTORISAFESTSRL oo o OUADRIMESTRE ANNG 2022|2125
DET. 122/2022 EROGAZIONE E LIQUIDAZIONE DI
Anno in CONTRIBUTO AL CERVIM PER
707| 19/12/2022|Con documento [ 2.500,00 100,00 2.400,00 CERVIM CORGANIZZAZIONE DELLEVENTO "MONDIAL 3293
DES VINS EXTREMES 2022" |
700| 20/12/2022|5€nza documento |Anno in 139,35 0,00 139.35|  CISL VALLE D'AOSTA  |DICEMBRE E TREDICESIMA 2022 1203
in competenza Corso
Ao i PROT. N. 16946/2022 NOTA DI DEBITO N. 69/2022
727| 21/12/2022|Con documento [ > 3.750,00 0,00 3.750,00] UNIONCAMERE PIEMONTE |CONTRIBUTO PER SERVIZIO ASSOCIATO RPD  |2298
2022
Anno in ECOSERVICE SRL A 00586/2022 Toner nero per stampante laser
728| 22/12/2022(Con documento Corso 55,00 0,28 54,72 SOCIO UNICO 01225270071 IBROTHER 2101
Anno in 222000430249/2022 : FORNITURA ENERGIA
729| 22/12/2022|Con documento [ > 811,78 0,00 811,78 C.VAA. TRADING SRL | E{ ETTRICA dicembre 2020 2116
ANno in 222000430248/2022 FORNITURA ENERGIA
730| 22/12/2022|Con documento Corso 8,70 0,00 8,70 C.V.A. TRADING SRL ELETTRICA dicembre 2022 2116
731| 22/12/2022|Con documento |0 N 120,00 0,60 119,40 MARUELL| SAS P5/00440/2022 CARTA FOTOC TOP QUALITY GR |, 4,
Corso 80 500FF novembre 2022
733| 22/12/2022|5€nZa documento |AnNo in 1.500,00 0,00 1.500,00] BCC BANGADICREDITO |-\ ONE TESORERIA ANNO 2022. 2298
in competenza Corso VALDOSTANA
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
735 22/12/2022|economale (Minute |~"M0 1N 31,80 0,00 31,80 DELLA CAMERA DI REINTEGRO FONDO CASSA ECONOMALE 2113
Corso NOVEMBRE - DICEMBRE 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
735 22/12/2022|economale (Minute |A""0 1N 34,78 0,00 34,78 DELLA CAMERA DI REINTEGRO FONDO CASSA ECONOMALE 2298
Corso NOVEMBRE - DICEMBRE 2022
spese) COMMERCIO
Reintegro cassa , SEGRETERIA GENERALE
735 22/12/2022|economale (Minute |~""0 1N 573,00 0,00 573,00 DELLA CAMERA DI REINTEGRO FONDO CASSA ECONOMALE 2104
Corso NOVEMBRE - DICEMBRE 2022
spese) COMMERCIO
736| 23/12/2022|5€nza documento |Anno 870,00 0,00 870,00 MARTINET RENE' RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE 7300
non in competenza |Arretrato




SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA

Reintegro Carta  |Anno in VALDOSTANA DELLE  |REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
737) 23/12/2022 Credito Corso 6.48 0.00 6.48 IMPRESE E DELLE 2022 2121
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO
SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
Reintegro Carta  |Anno in VALDOSTANA DELLE  |REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA
737) 23/12/2022 Credito Corso 32,30 0.00 32,30 IMPRESE E DELLE 2022 2103
PROFESSIONI - CARTA
CREDITO
. DET. N. 114/2022 ACCERTAMENTO N. 7349/2022
739| 28/12/2022|Con documento  |AM0 N 1.375.00 0,00 137500 REGIONE AUTONOMA -5 0055311 QUOTA DISTACCHI SINDACALI - |1599
Corso VALLE D'AOSTA
ANNO 2021.
Anno in INFOCAMERE , _
740| 28/12/2022|Con documento [0 665,00 0,00 66500 o GONSORTILE PA. | VVA/22016640./2022 ; VVA/22016640/2022 ; 2208
Anno in INFOCAMERE , _
740| 28/12/2022|Con documento [0 1.293 56 0,00 129356 o CONSORTILE P |VVA/22016640/2022 ; VVA/22016640/2022 ; 2208
741| 2812/2022|Con documento  [AMO N 2.200,00 0,00  2.200,00 IC OUTSOURCING  |%/A/22002636/2022 Servizi di supporto al PID 2208
Corso dicembre 2022
743| 28/12/2022|Con documento égfsoo'” 2.554.,49 0,00 2.554,49| DAY RISTOSERVICE S.P.A |V0-171311/2022 : RICARICA DICEMBRE 2022 2114
Anno in INFOCAMERE VVA/22016394/2022 Mailing Diritto Annuale
744 28/12/2022|Con documento Corso 261,15 0,00 261,15 S.CONSORTILE PA. NOVEMBRE 2022 2120
746| 30/12/2022|Con documento  |AM0 N 456 0,00 4.56 TELEPASS S.P.A.  |0000009000398037/2022 CANONE TELEPASS |, ;49
Corso dicembre 2022
—a7| 30112/2002| 56178 documento [Anno in 730.17 0.00 73017 CLIENTI DIVERS PAGAMENTI ERRONEAMENTE VERSATIALLA |,
in competenza Corso CHAMBRE
SEGRETERIA GENERALE
. DELLA CAMERA
749| 30/12/2022 ie:cfr?l dgt‘;r;‘ae”to ég?:O'” 2.00 0,00 2,00 VALDOSTANA DELLE ggﬁggfﬁg BOLLI 1 SEM 2022 - CASSA 7500
P IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI
SEGRETERIA GENERALE
. DELLA CAMERA
750| 30/12/2022 ie:;?] dé’t‘;f]r;‘ae”to égfsoo'” 308,11 0,00 308,11 VALDOSTANA DELLE SEQ%OLAR'ZZAZ'ONE COMMISSIONI SU POS 4513
P IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI
SEGRETERIA GENERALE
. DELLA CAMERA
751| 30/12/2022 ie:cfr?l dgt‘;r;‘ae”to égpso'” 160,70 0,00 160,70 VALDOSTANA DELLE SE(?OLAR'ZZAZ'ONE TRASFERTA MORELLI 2022 |, g
P IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI
SEGRETERIA GENERALE
Senza documento |Anno in DELLA CAMERA
752| 30/12/2022|: 452.46 0,00 452.46| VALDOSTANA DELLE |REGOLARIZZAZIONE TRANSAZIONI POS 2022  |4399
in competenza Corso

IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI




753

30/12/2022

Senza documento
in competenza

Anno in
Corso

29,84

0,00

29,84

SEGRETERIA GENERALE
DELLA CAMERA
VALDOSTANA DELLE
IMPRESE E DELLE
PROFESSIONI

REGOLARIZZAZIONE COMMISSIONI SU POS

4513




